
Käyttöohjeet

Becker® MAP PILOT 



2

>>> SISÄLLYS

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Sisällys  2
Turvallisuusohjeet  4
Becker® MAP PILOT  5
Käyttö  5
Becker® MAP PILOT -laitteen 
purku pakkauksesta  5

Toimituksen tarkistus  5
Toimituksen sisältö  5

Reklamaatiot  6
Pakkauksen käsittely  6

Laitekuvaus  6
Akku  6
USB-liitäntäkaapeli  6

Kortin päivitys ja lisätoiminnot  6
Rekisteröinti  7
Korjaus  7
Säteily ja hävittäminen  7
Yleiset käyttöohjeet  8
Huolto ja hoito  8
Akun laatuselvitys  9
Käyttöönotto  9
Virransyöttö  9
Muistikortti  9
Laitekannatin  10
Peruskäyttö  10

Navigointikäytön avaus  10
Kohtien valinta ja korostus  10
Paluutoiminto  11
Tyhjennystoiminto  11

Valikoiden perustiedot  11
Päävalikko  11
Tietojen syöttö syöttövalikossa  12

Merkkien syöttö  12
Valinta luettelon avulla  13
Kirjaimiston tai erikoismerkkien 
valinta  13
Vaihto isojen ja pienten kirjaimien 
välillä  13

Vikatoiminnot  14
Content Manager Becker® 
MAP PILOT  14

Content Manager Becker® 
MAP PILOT -sovelluksen asennus  14
Content Manager Becker® 
MAP PILOT -sovelluksen käynnistys  15

Navigointikäyttö  16
Mitä on navigointi?  16
Viime kohteet  17

Viime kohteiden käyttö  17
Käynnistys entisellä kohteella  17
Kohteen näyttö tai muokkaus  17
Kotiosoite  18

Kohteen syöttö  19
Kohteensyöttövalikon rakenne  19
Osoitteen syöttö  19

Maan valinta  20
Osoitteen valinta ja kohdeopastuksen 
käynnistys  20
Osoitteen syöttö puhumalla  23

Erikoiskohteet  25
Lähistöllä tai kohteen lähistöllä 
oleva erikoiskohde  25
Osoitteen lähistöllä oleva erikoiskohde  26
Erikoiskohteen syöttö suoraan  26

Kohteen valinta kartalta  27
Koordinaattien syöttö  27
Reitin suunnittelu  28

Uuden reitin luonti  29
Reitin muokkaus  29

TMC-liikennetiedotukset  30
TMC-tiedotusten näyttö  30

Tiedotuksen luku  31
Kyseisen kadun näyttö kartalla  31

Tiedotusten huomiointi reitin 
laskennassa  31

Automaattinen uudelleenlaskenta  31
Manuaalinen uudelleenlaskenta  32

Karttanäyttö  32
Karttanäytön avaus  33
Karttanäytön rakenne  33

Karttanäyttö ilman kohdeopastusta  33
Karttanäyttö kohdeopastuksin  33
Jaettu näyttö kohdeopastuksin  34
Nuolinäyttöinen kohdeopastus  35

Karttanäytön käyttö  35
Kartan zoomaus  35

SISÄLLYSSisällys



3

SISÄLLYS >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Karttatyökalut  36
Kohdeopastus  36

Kohdeopastuksen keskeytys  36
Välikohteen syöttö/poisto  36
Reittivaihtoehtojen asetus  37
Kohteen ohitus  37
Puheohjeiden mykistys  37

Oma reitti  37
Koko reitin näyttö  37
TMC reitillä  38
Erikoiskohde reitillä  38
Tieosuuden esto  39

Karttakuva  40
Sijainnin näyttö  41
Puheohjeen toisto  41

Asetukset  42
Kohdeopastusasetukset  42

Reittivaihtoehdot  42
Todenmukainen näkymä  43
Opasteet  43
Kaistasuositukset  43
Kadunnimien ilmoitus  44
Maan tiedot  44

Kartta-asetukset  44
Automaattinen zoomaus  44
Erikoiskohteet kartalla  44
Ajovaroitukset*  45
Nopeusrajoitukset  45

TMC-asetukset  45

Järjestelmäasetukset  46
Kieli  46
Tiedot  46
PIN-suojaus  47
Muistutus korttipäivityksestä  47
Tehdasasetukset  47

Ammattisanasto  48
Hakemisto  49
Ohjelehti  51
EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus  51
Hävittäminen  52
Akun hävittäminen  53

Ilmoitusvelvoite akkuja koskevan 
asetuksen (BattV) mukaan  53

Akun irrotus  53

Näiden asiakirjojen tietoja voidaan muut-
taa ilman ennakkoilmoitusta.
Näitä asiakirjoja ei saa kopioida, siirtää tai
kääntää edes osittain ilman HARMAN/
BECKER Automotive Systems GmbH:n
nimenomaista kirjallista lupaa. Kaikki tek-
niset tiedot, piirrokset jne. ovat tekijänoi-
keuslakien alaisia.
© Copyright 2011, HARMAN/BECKER
Automotive Systems GmbH 
Kaikki oikeudet pidätetään.



4

>>> TURVALLISUUSOHJEET

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

TURVALLISUUSOHJEETTurvallisuusohjeet

!Turvallisuusohjeet
� Laitetta saa käyttää vain silloin, kun liikenneolosuhteet sen sallivat ja kun olet ehdottoman varma, että käyttö ei vaaranna

omaa turvallisuuttasi eikä matkustajien tai muiden tienkäyttäjien turvallisuutta eikä haittaa tai häiritse sinua tai muita.
Etusijalla ovat aina tieliikennelain määräykset. Ajokohteet tulee syöttää vain auton seisoessa.

� Navigointijärjestelmä on vain apuväline; joissain tapauksissa tiedot/ohjeet voivat olla virheellisiä. Kuljettajan pitää joka
tilanteessa itse päättää, noudattaako hän ohjeita. Navigointijärjestelmän vääristä tiedoista emme voi ottaa vastuuta.
Muuttuvista ajo-opastuksista tai poikkeavista tiedoista johtuen on mahdollista, että laite antaa epätarkkoja tai virheellisiä
ohjeita. Noudata siksi aina kulloinkin voimassa olevia opasteita ja liikennesääntöjä. Navigointijärjestelmää ei saa käyttää
paikannusapuvälineenä etenkään silloin, kun näkyvyys on huono.

� Laitetta saa käyttää vain sen määräystenmukaiseen käyttötarkoitukseen. Navigointijärjestelmän äänenvoimakkuus on
säädettävä siten, että kaikki ympäristön äänet kuuluvat edelleen hyvin.

� Häiriön sattuessa (esim. jos todetaan savua tai hajua) laitteesta on katkaistava välittömästi virta.
� Turvallisuussyistä laitteen saa avata vain ammattihenkilö. Käänny korjaustapauksessa jälleenmyyjän puoleen.
� Laitetta (akkulokeroa lukuun ottamatta) ja akkua ei saa avata missään olosuhteissa. Kaikki laitteen muutokset ovat

kiellettyjä; seurauksena on käyttöluvan mitätöinti.
� Käytä vain alkuperäisiä Harman-tarvikkeita. Näin varmistat, että kaikkia asianomaisia määräyksiä noudatetaan, ja vältät

terveyshaitat ja esinevahingot. Hävitä käyttökelvottomat laitteet tai akku voimassa olevien määräysten mukaan.
� Takuu raukeaa epäasianmukaisen käytön seurauksena! Nämä turvallisuusohjeet koskevat myös alkuperäisiä Harman-

tarvikkeita.



5

BECKER® MAP PILOT >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

BECKER® MAP PILOTBecker® MAP PILOT

Käyttö
Becker® MAP PILOT on tehokas navi-
gointimoduuli, joka on tarkoitettu käytet-
täväksi Mercedes-Benz-autoissa. Becker®
MAP PILOT -laitetta voidaan käyttää li-
sävarusteina saatavien tuotteiden
�Becker® MAP PILOT -asennusvalmius�
ja �Becker® MAP PILOT (sisältää asen-
nusvalmiuden)� kanssa. Laite ja tarvikkeet
tulee suojata kosteudelta ja lialta.

GPS-järjestelmän (Global Positioning
System) ansiosta oikea reitti löytyy nope-
asti ilman tiekarttojen tutkimista.
Becker® MAP PILOT -laitteessa on
TMC. TMC:n avulla sinulla on mahdol-
lisuus vastaanottaa liikennetiedotuksia.
Voit siten saada tietoa mahdollisista lii-
kenneruuhkista. Asetuksien mukaan jär-
jestelmä opastaa liikenneruuhkien ohi
joko automaattisesti tai pyynnöstä.

Becker® MAP PILOT -lait-
teen purku pakkauksesta

Toimituksen tarkistus
Ennen kuin Becker® MAP PILOT ote-
taan käyttöön, toimituksen sisältö ja kun-
to tulee tarkistaa.
> Pura pakkauksen sisältö varovasti ja tar-

kista osat.

Toimituksen sisältö

 

Becker® MAP PILOT
Asennusohjeita sisältävä lehtinen
USB-kaapeli

Ohje:
Becker® MAP PILOT toimitetaan tuke-
vassa pakkauksessa. Jos pakkauksessa tai
sen sisällössä todetaan pahoja vaurioita,
laitetta ei saa purkaa enempää. Käänny
tässä tapauksessa jälleenmyyjän puoleen.

2 3

1

1

2

3



6

>>> BECKER® MAP PILOT

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Reklamaatiot
Katso ensin ratkaisuvaihtoehdot www-si-
vustosta www.beckermappilot.com (usein
kysytyt kysymykset, ohjelmistopäivityk-
set). Jos tästä ei ole apua, käänny jälleen-
myyjän puoleen.

Pakkauksen käsittely
Alkuperäispakkaus tulee säilyttää kuivassa
paikassa vähintään takuuajan.

Laitekuvaus
Becker® MAP PILOT koostuu itse
Becker® MAP PILOT -laitteesta ja toimi-
tukseen kuuluvista tarvikkeista.

Akku
Kiinteä akku latautuu, kun Becker®
MAP PILOT on työnnettynä kannatti-
meen ja auton sytytysvirta on kytkettynä.

USB-liitäntäkaapeli
Becker® MAP PILOT -laitteen voi liittää
mukana toimitetulla USB-kaapelilla taval-
liseen tietokoneeseen (PC), jossa on USB-
liitäntä. Becker® MAP PILOT -laitteen
4 gigatavun flash-muistia ja laitteeseen
mahdollisesti asetettua SD-korttia voi-
daan käyttää tietokoneen kautta kuten
vaihdettavaa tietovälinettä.

Kortin päivitys ja lisätoimin-
not
Tieverkko muuttuu jatkuvasti. Kun kortti
on ajantasainen, käytettävissäsi ovat aina
tarvittavat tiedot, joiden avulla pääset hel-
posti ja mukavasti määränpäähän. Kun
laitetta kehitetään edelleen, siihen saate-
taan lisätä myös uusia toimintoja. 
Kohdassa �Content Manager Becker®
MAP PILOT� sivulla 14 kuvatun ohjel-
man avulla saat pidettyä Becker® MAP
PILOT -laitteen helposti ajan tasalla.

Ohje:
Pakkaus tulee hävittää asianmukaisesti
maakohtaisten määräysten mukaan. Pak-
kausta ei saa polttaa. Toimitusmaasta
riippuen pakkaus voidaan palauttaa jäl-
leenmyyjälle.

Ohje:
Laitetta ja tarvikkeita ei saa avata eikä nii-
hin saa tehdä mitään muutoksia. 

Ohje:
Kun Becker® MAP PILOT on liitetty
tietokoneeseen, se saa virran tämän kaut-
ta eikä kuluta akkua.



7

BECKER® MAP PILOT >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Rekisteröinti
Voit rekisteröityä ohjelmistopalveluum-
me, jolloin ilmoitamme sinulle uusista
päivityksistä ja muista uutuuksista.

Voit rekisteröityä verkossa Beckerin koti-
sivulla www.beckermappilot.com.

Kohta ?Kartta- ja ohjelmistopäivitys? on
alueella ?Huolto/Tuki?.

Korjaus
Jos laite vioittuu, sitä ei saa avata. Käänny
jälleenmyyjän puoleen.

Säteily ja hävittäminen
Säteilyä, sähkömagneettista yhteensopi-
vuutta ja hävittämistä koskevia tietoja on
kohdassa �Ohjelehti� sivulla 51.



8

>>> YLEISET KÄYTTÖOHJEET

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

YLEISET KÄYTTÖOHJEETYleiset käyttöohjeet

Huolto ja hoito
Laite ei vaadi huoltoa.
Hoitoon riittävät sähkölaitteille tarkoitet-
tu yleispuhdistusaine ja kostea, pehmeä
liina.

Laite on kehitetty ja valmistettu huolelli-
sesti, ja sitä tulee myös käsitellä huolelli-
sesti. Seuraavia suosituksia noudattamalla
laite tuottaa sinulle pitkään iloa.
� Suojaa laite ja sen tarvikkeet vedeltä ja 

kosteudelta! Jos laitteeseen pääsee koste-
utta, katkaise siitä virta ja irrota se virta-
lähteestä. Anna laitteen kuivua huo-
neenlämpötilassa.

� Älä säilytä tai käytä laitetta likaisessa tai 
pölyisessä ympäristössä.

� Älä säilytä laitetta kuumissa olosuhteis-
sa. Korkeat lämpötilat saattavat lyhen-
tää laitteen sähkökomponenttien toi-
minta-aikaa, vioittaa akkuja ja muovata 
tai sulattaa tiettyjä muoveja.

� Älä säilytä laitetta kylmissä olosuhteissa. 
Kun se lämpenee käyttölämpötilaansa 
käytön aikana, sen sisäpuolelle saattaa 
muodostua kosteutta, joka vaurioittaa 
sähkökomponentteja.

� Varo, ettei laite pääse putoamaan, äläkä 
kohdista siihen iskuja tai ravistele sitä. 
Epäasianmukainen käsittely voi vauri-
oittaa laitteen komponentteja.

� Älä käytä puhdistamiseen syövyttäviä 
kemikaaleja, puhdistusliuoksia tai voi-
makkaita pesuaineita.

Kaikki mainitut ohjeet koskevat samalla
tavalla laitetta, akkua ja kaikkia tarvikkei-
ta. Jos nämä osat eivät toimi asianmukai-
sesti, käänny ammattiliikkeen puoleen.

!Varoitus!

Sähköisku aiheuttaa hengenvaaran. 
Katkaise laitteesta virta ja irrota verkko-
laite aina ennen laitteen, sen osien ja tar-
vikkeiden hoitoa.

Ohje:
Älä käytä syövyttäviä tai hankaavia ainei-
ta tai pintaa naarmuttavia pyyhkeitä.
Laitetta ei saa kostuttaa vedellä.



9

YLEISET KÄYTTÖOHJEET >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Akun laatuselvitys
Becker® MAP PILOT -laitteen akun ka-
pasiteetti alenee jokaisen varaus-/purkaus-
jakson myötä. Myös epäasianmukainen
säilytys liian korkeissa tai alhaisissa lämpö-
tiloissa voi aiheuttaa kapasiteetin alenemi-
sen vähitellen. Näin ollen käyttöaika voi
lyhentyä oleellisesti myös täyteen ladatulla
akulla.
Akku on joka tapauksessa rakennettu si-
ten, että se voidaan ladata ja purkaa vielä
6 kuukauden käyttöajan päästä laitteen
ostosta.

Käyttöönotto
Kun Becker® MAP PILOT on purettu
pakkauksestaan ja sen on todettu olevan
kunnossa, laite voidaan ottaa käyttöön.
Akku on jo valmiina laitteessa. Jotta akku
ei tyhjenisi ennenaikaisesti, akun ja lait-
teen välinen kontakti on peitetty kalvolla.
Vedä kalvo irti laitteesta.
Työnnä Becker® MAP PILOT kannatti-
meen kohdassa �Laitekannatin� sivulla 10
kuvatulla tavalla.

Virransyöttö
Becker® MAP PILOT -laitteessa on kiin-
teä akku. Akku latautuu, kun Becker®
MAP PILOT on työnnettynä kannatti-
meen ja auton sytytysvirta on kytkettynä.

Muistikortti
Becker® MAP PILOT -laitteessa on paik-
ka SD-muistikortille.

Korttipaikka sijaitsee Becker® MAP
PILOT -laitteen oikealla puolella. Kortti-
lokerossa on jousella toimiva lukitus- ja
poistomekanismi.

Ohje:
Huomaa, että akun ollessa täysin purkau-
tunut kestää jopa minuutin, ennen kuin
Becker® MAP PILOT -laitteen voi taas
aktivoida.



10

>>> YLEISET KÄYTTÖOHJEET

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Laitekannatin
Becker® MAP PILOT työnnetään auton
hansikaslokerossa olevaan kannattimeen.

Voit irrottaa Becker® MAP PILOT -lait-
teen kannattimesta painamalla kannatti-
men etupuolella olevaa luistia.

Becker® MAP PILOT -laitteen lukitus
avautuu, ja laite työntyy hiukan eteen-
päin. Tämän jälkeen voit vetää Becker®
MAP PILOT -laitteen irti kannattimesta.

Peruskäyttö
Becker® MAP PILOT -laitetta käytetään
autoon asennetun audiojärjestelmän tie-
tyillä käyttösäätimillä. Lisäksi opastusoh-
jeet näkyvät auton mittaristossa.

Navigointikäytön avaus
> Paina audiojärjestelmän näppäintä

.
Navigointikäyttö avautuu.

Kohtien valinta ja korostus
Becker® MAP PILOT -laitetta käytetään
valitsemalla tai korostamalla valikkokoh-
tia.
Tämä tapahtuu asennetun audiojärjestel-
män kierto-/painosäätimellä. Voit siirtyä
kohdasta toiseen kiertämällä kierto-/pai-
nosäädintä. Näissä käyttöohjeissa tätä toi-
mintoa kutsutaan korostamiseksi.

Ohje:
Luisti voidaan vetää irti. Kun luisti on ve-
detty irti, Becker® MAP PILOT -lait-
teen lukitusta ei voi avata. Tätä voidaan
käyttää ylimääräisenä varkaudenestokei-
nona. 
Becker® MAP PILOT -laitteen lukitus
voidaan avata työntämällä luisti paikal-
leen vain yhdessä suunnassa. Ohje:

Voit lopettaa navigointikäytön painamal-
la samaa audiojärjestelmän näppäintä.

NAVI



11

YLEISET KÄYTTÖOHJEET >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Kun haluat valita kohdan, sinun on ensin
korostettava se kiertämällä kierto-/paino-
säädintä ja painettava sitten kierto-/paino-
säädintä.

Paluutoiminto
Voit palata kaikilla valikkotasoilla edelli-
selle valikkotasolle painamalla näppäintä
L.

Kohdeopastuksen aikana (kohdeopastus-
näytön ollessa aktiivinen) näppäimen
L painaminen palauttaa näyttöön
päävalikon.

Tyhjennystoiminto
Syöttövalikoissa voit poistaa merkkejä
näppäimellä  .

Valikoiden perustiedot
Käyttöä tukevat erilaiset valikot ja syöttö-
ikkunat.

Päävalikko
Ylin valikkotaso on päävalikko. Päävali-
kosta voit käynnistää erilaiset Becker®
MAP PILOT -toiminnot.

Lisätietoja kustakin toiminnosta on seu-
raavissa kohdissa.
Päävalikosta voit yksittäisten toimintojen
käynnistämisen lisäksi nähdä lisätietoja tai
ottaa käyttöön muita toimintoja.

Ohje:
Kierto-/painosäädintä voidaan myös
työntää kahdeksaan eri suuntaan. Ohjeis-
sa viitataan tähän toimintoon tarvittavis-
sa kohdissa.

Ohje:

Näppäin L on kierto-/painosääti-
men vasemmalla puolella.

Ohje:

Näppäin  on kierto-/painosäätimen
oikealla puolella.

C

C



12

>>> YLEISET KÄYTTÖOHJEET

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Näytön oikeassa alakulmassa näkyvät sillä
hetkellä käytettävissä olevat navigointisa-
telliitit.

Jos kohdeopastus on jo aktivoitu, alim-
malla rivillä näkyy nykyinen kohdeosoite.

Voit keskeyttää kohdeopastuksen työntä-
mällä kierto-/painosäädintä taaksepäin ja
painamalla sitten kierto-/painosäädintä.

Tietojen syöttö syöttövalikossa
Joissakin sovelluksissa on syötettävä tieto-
ja syöttövalikossa.

Syöttövalikon ylimmällä kirjoitusrivillä
näkyvät syöttövalikon avulla syötetyt mer-
kit. Keskiosaa käytetään merkkien syöt-
töön. Alaosassa näkyy esimerkiksi paikka-
kuntaa syötettäessä luettelo
paikkakunnista, jotka vastaavat siihen
mennessä syötettyjä merkkejä.

Merkkien syöttö
Merkit syötetään valitsemalla halutut
merkit kierto-/painosäätimellä.

Navigointikohteita syötettäessä Becker®
MAP PILOT vertaa syötettyjä tietoja tie-
tokantaan.
Vain valittavissa olevat merkit ovat sallit-
tuja.
Kun olet valinnut riittävän määrän kirjai-
mia, näyttöön tulee automaattisesti luette-
lo. Valitse luettelosta haluamasi kohta
kierto-/painosäätimellä.Ohje:

Jos auton nopeus on yli 5 km/h, muut
kuin kohteen syöttöön käytettävät syöt-
tövalikot on lukittu. Jos olet juuri tällai-
sessa syöttövalikossa, näyttöön tulee il-
moitus valikon lukitsemisesta. Valikot
ovat jälleen käytettävissä, kun nopeus las-
kee alle 3 kilometriin tunnissa.

Ohje:

Voit poistaa viimeksi syöttämäsi merkin
painamalla näppäintä  .
Voit syöttää välilyönnin valitsemalla
syöttövalikosta merkin ?_? (alaviiva).

C



13

YLEISET KÄYTTÖOHJEET >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Valinta luettelon avulla
Kun olet syöttänyt haluamastasi valinnas-
ta muutaman kirjaimen, voit valita koh-
teen myös valintaluettelosta.
> Kun olet syöttövalikossa, työnnä kierto-

/painosäädin alaspäin.

> Valitse luettelosta haluamasi kohta kier-
to-/painosäätimellä.

Kohta hyväksytään, ja valintaluettelo sul-
keutuu.

Kirjaimiston tai erikoismerkkien valinta
Voit valita syöttövalikkoon myös erilaisia
kirjaimistoja.

> Valitse vaihtoehto  , kun haluat
näyttöön valitun kirjaimiston käytettä-
vissä olevat erikoismerkit.

tai
> Valitse vaihtoehto  , kun haluat vaih-

taa kirjaimistoa.

Vaihto isojen ja pienten kirjaimien välillä 
Vapaata tekstiä syötettäessä voit käyttää
isoja tai pieniä kirjaimia tai automaattista
vaihtoa.

> Valitse haluamasi toiminto kierto-/pai-
nosäätimellä.

�  valitsee isot kirjaimet.

�  valitsee automaattisen vaihdon. 
Tämä tarkoittaa, että ensimmäinen kir-
jain kirjoitetaan automaattisesti isolla ja 
seuraavat automaattisesti pienellä.

�  valitsee pienet kirjaimet.

1 2

1

2

1 2 3

1

2

3



14

>>> YLEISET KÄYTTÖOHJEET

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Vikatoiminnot
Käyttöjärjestelmän tai laitteen vikatoi-
minnot näkyvät näytössä.
Voit yrittää korjata viat itse seuraavasti:
> Irrota Becker® MAP PILOT laitekan-

nattimesta kohdassa �Laitekannatin�
sivulla 10 kuvatulla tavalla.

> Odota hetki ja työnnä Becker® MAP
PILOT takaisin kannattimeen.

tai
> Paina (esimerkiksi kuulakärkikynän

kärjellä) paikallaan olevan Becker®
MAP PILOT -laitteen etupuolella ole-
vaa nollauspainiketta.

Becker® MAP PILOT käynnistyy näin
uudelleen.

Jos vikailmoitukset tulevat näyttöön uu-
delleen tai laite ei toimi muista syistä asi-
anmukaisesti, käänny jälleenmyyjän puo-
leen.

Content Manager Becker® 
MAP PILOT
Content Manager Becker® MAP PILOT
on useita tarpeellisia toimintoja sisältävä
PC-pohjainen sovellus, jonka avulla voit
hallita Becker® MAP PILOT -laitteen si-
sältöä. 
Content Manager Becker® MAP PILOT
-sovelluksella voit

� tallentaa Becker® MAP PILOT -lait-
teen sisällön PC:lle ja hakea sen myö-
hemmin Becker® MAP PILOT -lait-
teeseen

� ladata ajantasaiset tiedot Internetistä ja 
asentaa ne Becker® MAP PILOT -lait-
teeseen.

Content Manager Becker® MAP PILOT
-sovelluksen käyttöön vaaditaan mukana
toimitettu USB-kaapeli sekä tietokone,
joka täyttää seuraavat vähimmäisvaati-
mukset:

Content Manager Becker® MAP 
PILOT -sovelluksen asennus
Asenna Content Manager Becker® MAP
PILOT -sovellus tietokoneeseen seuraa-
vasti:
> Kytke Becker® MAP PILOT -laitteen

USB-liitäntä suoraan tietokoneen USB-
liitäntään mukana toimitetulla USB-
kaapelilla.

Hetken päästä Becker® MAP PILOT nä-
kyy tietokoneessa vaihdettavana tietoväli-
neenä.

Asennuksen pitäisi alkaa automaattisesti.

Vähintään
Käyttöjärjestelmä Windows XP
Suoritin Kellotaajuus 

300 MHz

Keskusmuisti 256 Mt

Vapaa tallennustila 5 Gt (sisältää var-
muuskopiointiti-
lan)

USB 2.0

Ohje:
Kun Becker® MAP PILOT kytketään
PC-tietokoneeseen ensimmäisen kerran,
kaikki tarpeelliset ohjaimet asennetaan ja
näyttöön tulee viesti siitä, että laite on
käyttövalmis.

Vähintään



15

YLEISET KÄYTTÖOHJEET >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> Noudata ohjelmiston ohjeita.
Content Manager Becker® MAP PILOT
voidaan käynnistää heti asennuksen jäl-
keen.
Asennus on sitten valmis.

Content Manager Becker® MAP 
PILOT -sovelluksen käynnistys
> Kytke Becker® MAP PILOT -laitteen

USB-liitäntä suoraan tietokoneen USB-
liitäntään mukana toimitetulla USB-
kaapelilla.

Hetken päästä Becker® MAP PILOT nä-
kyy tietokoneessa vaihdettavana tietoväli-
neenä.
> Valitse tietokoneesta Käynnistä > Kaik-

ki ohjelmat.
> Valitse Content Manager.
> Napsauta vaihtoehtoa Content Mana-

ger.

Content Manager Becker® MAP PILOT
käynnistyy.

Remarque :
Jos ei käynnisty automaattisesti asennuk-
sen, alkaa siirrettävänä levynä ontent Ma-
nager�-hakemistossa oleva tiedosto Se-
tup.exe.



16

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

NAVIGOINTIKÄYTTÖNavigointikäyttö

Mitä on navigointi?
Navigoinnilla (lat. navigare = ohjata alusta
merellä) tarkoitetaan yleensä ajoneuvon
paikannusta, suunnan ja etäisyyden mää-
ritystä haluttuun kohteeseen sekä sinne
kulkevan reitin määritystä ja seuraamista.
Navigoinnin apuna käytetään mm. tähtiä,
kiintopisteitä, kompassia ja satelliitteja.
Becker® MAP PILOT määrittää paikan
GPS-vastaanottimen avulla. Global Posi-
tioning System (GPS) on järjestelmä, jon-
ka Yhdysvaltain armeija kehitti 1970-lu-
vulla aseiden ohjausjärjestelmäksi.
GPS perustuu kaikkiaan 24 satelliittiin,
jotka kiertävät maata signaaleja lähettäen.
GPS-vastaanotin vastaanottaa nämä sig-
naalit ja laskee etäisyytensä yksittäisiin sa-
telliitteihin signaalien kulkuaikojen perus-
teella. Näin se taas pystyy paikantamaan
sinun maantieteellisen sijaintisi.

Paikannukseen tarvitaan vähintään kol-
men satelliitin signaalit. Vähintään neljän
satelliitin avulla voidaan määrittää myös
korkeus merenpinnasta.
Becker® MAP PILOT määrittää suunnan
ja välimatkan kohteeseen navigointitieto-
koneen ja sisäisessä muistissa olevan digi-
taalisen tiekartan avulla.
Turvallisuussyistä opastus kohteeseen ta-
pahtuu pääasiassa ääniohjeilla. Näitä tu-
kevat suuntanuoli ja karttakuva.

!Turvallisuusohjeet
� Tieliikennelakia noudatetaan aina en-

sisijaisesti. Navigointijärjestelmä on 
vain apuväline; joissain tapauksissa tie-
dot/ohjeet voivat olla virheellisiä. Kul-
jettajan pitää joka tilanteessa itse päät-
tää, noudattaako hän ohjeita. 
Navigointijärjestelmän vääristä tiedois-
ta emme voi ottaa vastuuta.

� Ensimmäisellä käyttökerralla sijainnin 
määritys voi kestää jopa 30 minuuttia.

� Liikennemerkkejä ja paikallisia liiken-
nesääntöjä tulee aina noudattaa ensisi-
jaisesti.

� Ajo-opastus koskee yksinomaan henki-
löautoja. Erityissuosituksia ja määräyk-
siä muille ajoneuvoille (esim. hyötyajo-
neuvoille) ei ole huomioitu.

� Ajokohteet tulee syöttää vain auton sei-
soessa.



17

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Viime kohteet
Viime kohteissa näkyvät viimeksi käytetyt
kohteet ja tallennetut kohteet, jotka voi-
daan valita suoraan.
> Valitse päävalikosta Viim. määränpäät.

Viime kohteista voit käynnistää kohdeo-
pastuksen kotiosoitteeseesi (Koti), mikäli
se on jo syötetty.
Tämän alla on luettelo viimeksi käytetyis-
tä ja tallennetuista kohteista.

Viime kohteiden käyttö

Käynnistys entisellä kohteella
Kohdeluettelossa näkyvät viime kohteet.
> Käynnistä reitin laskenta valitsemalla

luettelosta haluamasi kohta kierto-/pai-
nosäätimellä.

Laskenta käynnistyy. 
Reitin laskennan päätyttyä näyttöön tulee
karttakuva ja kohdeopastus alkaa.

Kohteen näyttö tai muokkaus
Jokainen viime kohde on avattavissa näyt-
töön tai muokattavissa.
> Korosta haluamasi kohta kierto-/paino-

säätimellä.
> Työnnä kierto-/painosäädin oikealle.

Ohje:
Kohdeluetteloon tallentuu automaatti-
sesti enintään 200 viime kohdetta. Muis-
tin täyttyessä uusin kohde korvaa auto-
maattisesti vanhimman. Tärkeät kohteet
voidaan kuitenkin suojata.
Suojattujen tietojen kohdalla on
symboli .
Jos valitset kotiosoitteen eikä sitä ole vielä
määritetty, näyttö kehottaa syöttämään
osoitteen.



18

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Kotiosoite
Jos valitset kierto-/painosäätimellä vaihto-
ehdon Koti eikä kotiosoitetta ole vielä syö-
tetty, näyttö kehottaa syöttämään osoit-
teen.
> Valitse Kyllä, jotta voit syöttää osoit-

teen.
Sitten voit syöttää kohteen kohdassa
�Kohteen syöttö� sivulla 19 olevien ohjei-
den mukaan.

Valinta Merkitys
Näytä tiedot Kohteen tiedot tulevat 

näyttöön. Tämän näytön 
kautta saat kohteen nä-
kyviin kartalla, näet rei-
tin tai voit käynnistää 
kohdeopastuksen.

Nimeä syöte Kohteen nimi voidaan 
muuttaa. Nimetty kohde 
on automaattisesti suo-
jattu.

Suojaa syöte Kohteen automaattinen 
poisto estetään. Tämä 
toiminto on käytettävissä 
vain suojaamattomille 
kohteille.

Poista suoja-
us 

Kohteen suojaus poiste-
taan. Tämä toiminto on 
käytettävissä vain suoja-
tuille kohteille.

Siirry ylös /
Siirry alas 

Kohde siirtyy yhden pai-
kan eteen- tai taaksepäin. 
Siirretty kohde on auto-
maattisesti suojattu.

Poista syöte Kohde poistetaan viime 
kohteista.

Poista kaikki Kaikki kohteet ja ko-
tiosoite poistetaan luette-
losta. 

Valinta Merkitys

Ohje:
Lisäksi voit valita kohteen käyttämällä
valikon vaihtoehtoja Määritä nykyinen
sijainti ja Valitse viimeisistä määrän-
päistä.



19

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Kohteen syöttö
Kohde voidaan syöttää eri tavoilla.
> Valitse päävalikosta Syötä määränpää.

Kohteensyöttövalikko tulee näyttöön.

Kohteensyöttövalikon rakenne
� Kohteen määrittäminen

Vaihtoehdolla Kohteen määrittäminen 
pääset eri vaiheisiin osoitteen valinnasta 
kohdeopastuksen käynnistykseen. 
Katso �Osoitteen syöttö� sivulla 19.

� Syötä kiinnostava piste
Vaihtoehdolla Syötä kiinnostava piste 
voit valita erikoiskohteita, kuten lento-
kentät tai laivasatamat, ravintolat, ho-
tellit, huoltoasemat tai julkiset laitokset, 
ja käynnistää kohdeopastuksen niihin.
Katso �Erikoiskohteet� sivulla 25.

� Valitse kartalta
Vaihtoehdolla Valitse kartalta voit vali-
ta kohteen suoraan kartalta ja käynnis-
tää kohdeopastuksen siihen.
Katso �Kohteen valinta kartalta� 
sivulla 27.

� Syötä geo-koordinaatit
Vaihtoehdolla Syötä geo-koordinaatit 
voit antaa maantieteelliset koordinaatit 
tietylle kohdepisteelle ja käynnistää 
kohdeopastuksen siihen. 
Katso �Koordinaattien syöttö� 
sivulla 27. 

� Reitin suunnittelu
Vaihtoehdolla Reitin suunnittelu voit 
suunnitella useita välikohteita sisältävän 
reitin.
Katso �Reitin suunnittelu� sivulla 28.

Osoitteen syöttö
> Valitse kohteensyöttövalikosta Kohteen

määrittäminen.
Näyttöön tulee osoitteensyöttövalikko.
Siinä näkyy valmiiksi viimeksi syötetty
osoite.



20

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Maan valinta

> Avaa maanvalintaluettelo valitsemalla
kohdemaa.

Näyttöön tulee valintaluettelo.

> Valitse haluamasi maa.

Osoitteen valinta ja kohdeopastuksen
käynnistys

Osoitteensyöttövalikossa voidaan asettaa
seuraavat asetukset:
� paikkakunta

� postinumero

� katu ja talon numero
� poikkikadut paikannusavuksi.

Lisäksi siinä on mahdollista

� aloittaa kohdeopastus suoraan
� hakea erikoiskohde ilmoitetun osoit-

teen lähistöltä (Valitse kiinnostava pis-
te). Kohde syötetään kohdassa �Osoit-
teen lähistöllä oleva erikoiskohde� 
sivulla 26 annettujen ohjeiden mukaan.

� tallentaa kohde nimellä viime kohteisiin

� katsoa reitti kartalta.

Paikkakunnan valinta
Kohdepaikkakunnan voi syöttää nimen
tai postinumeron perusteella.
Kun valitset paikkakunnan kirjaimia,
Becker® MAP PILOT antaa näyttöön eh-
dotuksia. Jos et hyväksy ehdotusta, jatka
valitsemalla haluamasi paikkakunnan seu-
raavia kirjaimia.
Becker® MAP PILOT sulkee pois kaikki
mahdottomat kirjainyhdistelmät ja posti-
numerot ja aktivoi vain kirjain- tai nume-
rokentät, jotka esiintyvät olemassa olevissa
paikkakunnissa tai postinumeroissa. 

> Valitse kohdepaikkakunnan kirjaimet
tai postinumeron numerot peräjälkeen.

Ohje: 
Jos kohdemaa on jo syötetty, se säilyy,
kunnes valitset toisen maan.

Ohje:
Jos syötät kaksi sanaa, niiden väliin on va-
littava merkki �_� (alaviiva).



21

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Kun olet syöttänyt riittävän määrän kirjai-
mia, näyttöön tulee automaattisesti luette-
lo, josta voit valita paikkakunnan. Pääset
luetteloon jo aikaisemmin työntämällä
kierto-/painosäätimen alas. Tämän jäl-
keen voit valita paikkakunnan luettelosta.

Kadun valinta
Valikkokohdassa Katu voit syöttää kadun
ja talonnumeron erikseen.
Becker® MAP PILOT sulkee pois kaikki
mahdottomat kirjainyhdistelmät ja akti-
voi vain kirjaimet, jotka esiintyvät olemas-
sa olevissa kaduissa.
Talonnumero voidaan valita vasta, kun
katu on valittu, ja jos tiedot sisältävät ta-
lonnumeroita.

> Valitse kohdekadun kirjaimet peräjäl-
keen.

Kun olet valinnut riittävän määrän kirjai-
mia, näyttöön tulee automaattisesti luette-
lo, josta voit valita kadun. Pääset luette-
loon jo aikaisemmin työntämällä kierto-/
painosäätimen alas. Tämän jälkeen voit
valita kadun luettelosta.

Poikkikadun valinta
Kun olet syöttänyt kohdepaikkakunnan ja
-kadun, voit tarkentaa rajausta syöttämäl-
lä poikkikadun.

> Valitse Liittymä.
Näyttöön tulee poikkikadun nimen syöt-
tövalikko.
> Valitse poikkikadun kirjaimet peräjäl-

keen.
Kun olet syöttänyt haluamasi kadun ni-
mestä muutaman kirjaimen, näyttöön tu-
lee automaattisesti luettelo.
Pääset luetteloon jo aikaisemmin työntä-
mällä kierto-/painosäätimen alas. Tämän
jälkeen voit valita poikkikadun luettelosta.

Ohje: 
Voit syöttää poikkikadun sijasta myös ta-
lonnumeron mutta et molempia yhtä ai-
kaa. 



22

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Talonnumeron valinta 
Kun olet syöttänyt kohdepaikkakunnan ja
-kadun, voit tarkentaa rajausta syöttämäl-
lä talonnumeron.

> Valitse Nro.
Näyttöön tulee talonnumeron syöttöva-
likko.
> Syötä talonnumero.
> Valitse haluamasi talonnumero auto-

maattisesti näkyvästä luettelosta.

Reitin näyttö
Kun osoite on syötetty, reitti saadaan nä-
kyviin kartalle osoitteensyöttövalikosta.
> Työnnä kierto-/painosäädin oikealle.
> Näytä reitti kartalla valitsemalla Näytä

reitti.
Reitti lasketaan.

Voit käynnistää kohdeopastuksen myös
suoraan tästä näytöstä valitsemalla vaihto-
ehdon Aloita.

Tämän näytön muut käyttövaihtoehdot
on kuvattu kohdassa �Koko reitin näyttö�
sivulla 37.

Kohteen näyttö kartalla
> Kun olet osoitteensyöttövalikossa,

työnnä kierto-/painosäädin oikealle.
> Valitse Kartalla.
Näkyviin tulee karttanäyttö, josta näkyy
kohde.

Kohteen tallennus
> Kun olet osoitteensyöttövalikossa,

työnnä kierto-/painosäädin oikealle.
> Valitse Tallenna.
> Syötä haluamasi nimi.
Kohde siirtyy viime kohteiden luetteloon,
jossa se on suojattuna.

Ohje: 
Voit syöttää talonnumeron sijasta myös
poikkikadun mutta et molempia yhtä ai-
kaa.



23

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Kohdeopastuksen käynnistys
> Käynnistä kohdeopastus valitsemalla

osoitteensyöttövalikosta Aloita opas-
tus.

Reitin laskennassa käsitellään kaikki tähän
mennessä syötetyt tiedot. Tämän jälkeen
näyttöön tulee karttakuva ja kohdeopastus
alkaa.

Jos kohdeopastus on jo käynnissä, sinulta
kysytään, korvataanko vanha kohde uu-
della kohteella vai käytetäänkö uutta koh-
detta välikohteena.

> Valitse joko Tallenna välipisteenä tai
Korvaa vanha määränpää.

Jos kohdeopastus on jo käynnissä ja myös
välikohde on syötetty, sinulta kysytään,
korvataanko vanha kohde tai välikohde
uudella kohteella.

> Valitse joko Korvaa välipiste tai Kor-
vaa vanha määränpää.

Osoitteen syöttö puhumalla
Voit käynnistää osoitteen syötön puhu-
malla valitsemalla osoitteensyöttövalikos-
ta vaihtoehdon  tai valitsemalla pääva-
likosta vaihtoehdon PTT.
Jos auton ohjauspyörässä on painike pu-
heohjausta varten, voit myös painaa sitä.

Kun toiminto on otettu käyttöön, näky-
viin tulee ohjeita siitä, kuinka osoite on sa-
nottava.

Ohje: 
Osoitteen yläpuolella olevat symbolit
osoittavat valitsemasi rajoitukset (esim.
päällystämättömät ja maksulliset tiet).

Ohjeita: 
� Puheen syötöllä voit antaa vain osoit-

teen. Luettelojen käyttäminen osoit-
teen tarkkaan valintaan ei ole tässä toi-
minnossa mahdollista.

� Et voi antaa kohdemaata puhumalla.

� Maaluettelossa näkyvä symboli  
osoittaa, missä maissa osoite voidaan 
antaa puhumalla.
Jos puheen syöttö ei ole käytettävissä, 
vaihtoehtoja  ja PTT ei voi valita.

� Osoite ja talonnumero on puhuttava 
kohdemaan kielellä.



24

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Heti kun kasvokuvan viereen ilmestyy vii-
voja, voit sanoa osoitteen.

> Sano osoite.

Jos osoite on yksiselitteinen, näyttöön tu-
lee hetken kuluttua antamallasi osoitteella
täytetty osoitteensyöttövalikko.

Jos näytetty osoite ei vastaa puhuttua osoi-
tetta, voit vielä muuttaa sitä.
Jos osoite on oikein, voit käynnistää koh-
deopastuksen, näyttää reitin tai tallentaa
osoitteen kuten sivulla 23 on kuvattu. 

Jos annettu osoite ei ole yksiselitteinen tai
Becker® MAP PILOT ei voi tulkita sitä
yksiselitteisesti, vastaavat luettelot tulevat
näkyviin. Voit valita haluamasi osoitteen
näistä luetteloista.
Syötetyn tiedon mukaan näyttöön voi
avautua paikkakuntaluetteloita, kadunni-
miluetteloja tai näiden yhdistelmiä.

Seuraavassa esimerkissä on luettelo, josta
voidaan valita paikkakunta.

Kohdat, jotka on merkitty symbolilla ,
tuovat näyttöön uuden luettelon. Tämä
saattaa olla tarpeen esimerkiksi silloin,
kun maassa on useita samannimisiä paik-
kakuntia.

Kun olet valinnut luettelosta haluamasi
paikkakunnan ja tarvittaessa kadun, näyt-
töön tulee hetken kuluttua antamallasi
osoitteella täytetty osoitteensyöttövalikko.
Voit käynnistää kohdeopastuksen, näyttää
reitin tai tallentaa osoitteen kuten
sivulla 23 on kuvattu.

Ohjeita:
� Jos kohdemaassa, kuten Sveitsissä, pu-

hutaan useita kieliä, voit valita käyt-
töön toisen kielen valitsemalla vaihto-
ehdon Kielen vaihto.

� Voit sanoa täydellisen osoitteen tai 
vain osan siitä.
Mahdollisia syötettäviä tietoja ovat
- paikkakunta - katu - talonnumero
- paikkakunta - katu
- paikkakunta.



25

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Erikoiskohteet
Erikoiskohteita (lyhennettynä POI �
Point of Interest) ovat mm. lentokentät ja
laivasatamat, ravintolat, hotellit, huolto-
asemat ja julkiset laitokset. Erikoiskohteet
voidaan valita navigointikohteiksi.
> Valitse kohteensyöttövalikosta Syötä

kiinnostava piste.

Erikoiskohteiden valikko tulee näyttöön.
Voit valita

� lähistöllä olevan erikoiskohteen

� jonkin osoitteen lähistöllä olevan eri-
koiskohteen

� kohteen lähistöllä olevan erikoiskoh-
teen tai

� erikoiskohteen suoraan.

Lähistöllä tai kohteen lähistöllä oleva
erikoiskohde
> Valitse erikoiskohteiden valikosta

Kiinn. Kohde, jos haluat nähdä lähistöl-
lä olevat erikoiskohteet.

tai
> Valitse erikoiskohteiden valikosta

Kiinn. kohde määränpään läh., jos ha-
luat nähdä kohteen lähistöllä olevat eri-
koiskohteet.

> Valitse jokin mahdollisista luokista. 

Joidenkin luokkien, kuten huoltoasemi-
en, kohdalla, näyttöön tulee lisävalikko,
jossa voit syöttää lisärajoituksia esimerkik-
si merkin mukaan.

Kun olet valinnut luokan, näyttöön tule-
vat tämän luokan erikoiskohteet, jotka si-
jaitsevat lähistöllä.

Näytössä näkyy jokaisen kohteen nimitys,
linnuntie-etäisyys ja osoite.
> Valitse haluamasi erikoiskohde.

Saat lisätietoja valitusta kohteesta.
Ohje:
Voit valita myös vaihtoehdon Hae kai-
kista luokista:. Tämän jälkeen näyttöön
avautuu syöttövalikko ja voit syöttää suo-
raan ja hyväksyä jonkin erikoiskohteen
nimen.



26

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> Käynnistä kohdeopastus erikoiskohtee-
seen suoraan valitsemalla vaihtoehto
Aloita opastus.

Osoitteen lähistöllä oleva erikoiskohde
> Valitse erikoiskohteiden valikosta

Kiinn. kohde osoitteen läh..

> Valitse haluamasi maa.
> Syötä paikkakunta ja tarvittaessa lisäksi

katu, jonka lähistöltä haluat etsiä eri-
koiskohdetta.

> Valitse Valitse luokka.

Näyttöön tulee vain syötettyä paikkakun-
taa koskevat erikoiskohdeluokat.
> Valitse haluamasi erikoiskohde kohdas-

sa �Lähistöllä tai kohteen lähistöllä ole-
va erikoiskohde� sivulla 25 kuvatulla
tavalla.

Erikoiskohteen syöttö suoraan
> Valitse erikoiskohteiden valikosta Kiin-

nostavan kohteen haku nimellä.

> Syötä haluamasi erikoiskohde tai osa
sen nimestä.

> Voit vahvistaa siihen mennessä syötetyn
tiedon valitsemalla joko vaihtoehdon

 tai painamalla kierto-/painosäädin-
tä pitkään.

Becker® MAP PILOT näyttää luettelona
kaikki syötettyä nimeä vastaavat erikois-
kohteet.

> Valitse haluamasi kohde luettelosta.
> Käynnistä kohdeopastus erikoiskohtee-

seen suoraan valitsemalla vaihtoehto
Aloita opastus.

Ohje:
Saat näyttöön lisää käyttövaihtoehtoja
työntämällä kierto-/painosäätimen oike-
alle.

Ohje:
Jos olet jo syöttänyt osoitteen, tämä osoi-
te on oletuksena.

Ohje:
Voit valita myös vaihtoehdon Valitse
kiinnostava piste. Tämän jälkeen näyt-
töön avautuu syöttövalikko ja voit syöt-
tää suoraan ja hyväksyä jonkin erikois-
kohteen nimen.

Ohje:
Hakusäde on rajoitettu 200 kilometriin
sijainnistasi. Näytössä näkyy enintään
50 erikoiskohdetta.



27

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Kohteen valinta kartalta
Voit valita kohteen suoraan karttanäytöl-
tä.
> Valitse kohteensyöttövalikosta Valitse

kartalta.
Näyttöön tulee karttakuva.

> Etsi haluamasi sijainti.

> Paina kierto-/painosäädintä.

Näyttöön tulee hiusristikon sijainnin mu-
kaan luettelo mahdollisista kohteista,
osoite tai maantieteelliset koordinaatit.

> Käynnistä kohdeopastus kohteeseen
suoraan valitsemalla vaihtoehto Aloita
opastus.

Koordinaattien syöttö 
Voit syöttää kohteen myös maantieteelli-
sillä koordinaateilla. 
> Valitse kohteensyöttövalikosta Syötä

geo-koordinaatit.

> Valitse kohdasta  haluamasi maan-
tieteellinen leveyssuunta.

> Valitse kohdassa  olevilla numeroilla
haluamasi numerot.

> Valitse . 
> Syötä maantieteellinen pituussuunta

edellä kuvatulla tavalla.

Mikäli mahdollista, näyttöön tulee koor-
dinaatteja vastaava osoite. 

> Käynnistä kohdeopastus kohteeseen
suoraan valitsemalla vaihtoehto Aloita
opastus.

Ohje:
Voit muuttaa karttanäytön mittakaavaa
kiertämällä kierto-/painosäädintä. 
Voit siirtää näytössä näkyvän hiusristikon
haluamaasi kohtaan työntämällä kierto-/
painosäädintä.

Ohje:
Saat näyttöön lisää käyttövaihtoehtoja
työntämällä kierto-/painosäätimen oike-
alle.

1

2

3

Ohjeita:
Kohdassa  voit vaihtaa asteiden tai de-
simaalien syötön välillä.

Ohje:
Saat näyttöön lisää käyttövaihtoehtoja
työntämällä kierto-/painosäätimen oike-
alle.

1

2

3



28

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Reitin suunnittelu
Reitinsuunnitteluvalikon kautta on mah-
dollista luoda ja valita yksilöllisiä reittejä.
Ilmoita tätä varten halutun reitin yksittäi-
set kohdepisteet. Näihin pisteisiin voi-
daan sen jälkeen ajaa ilman lisätietojen
syöttämistä. Lisäksi voit muokata annet-
tuja kohdepisteitä ja muuttaa niiden jär-
jestystä.
> Valitse kohteensyöttövalikosta Reitin

suunnittelu.

Näyttöön tulee reittivalikko.
Voit luoda reittivalikossa uuden reitin va-
litsemalla vaihtoehdon Luo uusi reitti.
Sen alla avautuvassa luettelossa näkyvät
siihen mennessä tallennetut reitit.

Tallennettujen reittien muokkaus
Voit muuttaa tallennetun reitin nimeä tai
poistaa reitin.
> Korosta muokattava reitti.
> Työnnä kierto-/painosäädin oikealle.
Voit nimetä reitin uudelleen valitsemalla
vaihtoehdon Nimeä reitti uudelleen. 
Voit poistaa reitin tallennetuista reiteistä
valitsemalla vaihtoehdon Poista reitti.

Reitin valinta ja käynnistys
> Valitse reittivalikosta haluamasi reitti.
Reitti latautuu ja tulee näkyviin välietap-
pivalikkoon.

> Valitse Laske.

> Valitse lähtöpiste tai nykyinen sijainti
kohdeopastuksen lähtöpisteeksi.

Yksittäiset välietapit lasketaan.
Tämän jälkeen näyttöön tulee kartta, josta
näkyvät välietapit.

Ohje:
Jos yhtään reittiä ei ole vielä tallennettu,
reittivalikko on tyhjä. 

Ohje:
Voit valita myös välietapin reitiltä. Reitti
aloitetaan silloin tästä välietapista. 

Ohje:
Lähtöpiste valitaan vain reitin tarkastelua
varten.



29

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Vasemmalla näkyvät kokonaiskilometrit
ja arvioitu kokonaisajoaika.
> Käynnistä reitin kohdeopastus valitse-

malla Aloita tai valitse jokin seuraavassa
kuvatuista toiminnoista.

� Reittiluettelo
Näyttää yksittäiset välietapit luettelona.

� Vaihtoehdo
Tuo näyttöön lisätoimintoja. Voit si-
muloida tai optimoida reitin (kohteiden 
järjestyksen) ja tuoda näyttöön reitti-
vaihtoehdot.

�  ja 
Selaa reitin yksittäiset välietapit läpi.

Uuden reitin luonti
> Valitse reittivalikosta Luo uusi reitti.

Nyt voit syöttää välietapin kuten kohdassa
�Kohteen syöttö� sivulla 19. Lisäksi voit
valita kohteen viime kohteista valitsemalla
vaihtoehdon Valitse viimeisistä määrän-
päistä.

> Syötä lisää välietappeja edellä olevien
ohjeiden mukaisesti valitsemalla vaihto-
ehto Lisää osuus.

> Kun olet syöttänyt kaikki välietapit, va-
litse Tallenna reitti. Anna sitten reitille
nimi.

Reitin muokkaus
> Valitse muokattava reitti.
> Korosta muokattava välietappi.
> Työnnä kierto-/painosäädin oikealle.
Muokkausvalikko tulee näyttöön. Käytet-
tävissä olevat vaihtoehdot:

Valinta Merkitys
Aloita opas-
tus 

Kohdeopastus käynniste-
tään korostetusta välieta-
pista. 

Näytä tiedot Välietapin tiedot tulevat 
näyttöön. 

Siirry ylös /
Siirry alas 

Välietappi siirtyy yhden 
paikan verran eteen- tai 
taaksepäin. 

Korvaa osuus Voit korvata valitun vä-
lietapin toisella välieta-
pilla.

Poista osuus Välietappi poistetaan rei-
tistä.



30

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

TMC-liikennetiedotukset
Becker® MAP PILOT pystyy vastaanot-
tamaan liikennetiedotuksia radioasemilta
(TMC-tiedotuksia). 

Radioasemat lähettävät radio-ohjelmien
lisäksi liikennetiedotuksia TMC:n (Traf-
fic Message Channel) kautta, ja navigoin-
tijärjestelmä vastaanottaa ja käsittelee ne.
Liikennetiedotusten vastaanotto on mak-
sutonta.

Becker® MAP PILOT valvoo jatkuvasti,
onko asetettua reittiä koskevia tiedotuksia
lähetetty. 
Jos laite toteaa tarkistuksen aikana, että lii-
kennetiedotuksella on vaikutusta kohdeo-
pastukseen, se laskee automaattisesti uu-
den reitin kohteeseen (katso �TMC-
asetukset� sivulla 45).

TMC-tiedotusten näyttö
Kun Becker® MAP PILOT on laitekan-
nattimessa, se vastaanottaa ajankohtaiset
liikennetiedotukset ja voi laskea dynaami-
set reitit (kiertää ruuhkat). Liikennetiedo-
tuksia voi tarkastella myös suoraan.
TMC-asetukset asetetaan kohdassa
�TMC-asetukset� sivulla 45 kuvatulla ta-
valla.
> Valitse päävalikosta TMC.

Tiedotusluettelo tulee näyttöön.

TMCpro:n kautta vastaanotetut liikenne-
tiedotukset on merkitty symbolilla .

Ohje:
TMC ei ole käytettävissä kaikissa maissa
(tällä hetkellä se toimii vain Alankomais-
sa, Belgiassa, Espanjassa, Iso-Britannia,
Italiassa, Itävallassa, Ranskassa, Ruotsis-
sa, Saksassa, Sveitsissä ja Tanskassa).
Voit vastaanottaa liikennetiedotukset
Saksassa TMCpro:n kautta. 

Ohje:
Liikennetiedotusten lähettäminen on ra-
dioasemien vastuulla, joten emme voi
taata tiedotusten täydellisyyttä ja oikeelli-
suutta.



31

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Tiedotuksen luku
> Valitse tiedotusluettelosta haluamasi

tiedotus.

Tiedotusnäyttö avautuu. 

> Valitse vaihtoehto , kun haluat selata
vastaanotettuja tiedotuksia.

Voit valita, käytetäänkö tiedotusta reitin
laskennassa vai ei, valitsemalla vaihtoeh-
don Kiertotie.

Kyseisen kadun näyttö kartalla
> Valitse tiedotusnäytöstä Kartalla. 

Kyseinen katu näkyy kartalla. 
Voit palata tiedotusnäyttöön valitsemalla
vaihtoehdon Tekstinäkymä.
Kohdassa  voit selata kaikki tiedotuslu-
ettelon tiedotukset läpi ja näyttää ne kar-
talla. 
Voit valita, käytetäänkö tiedotusta reitin
laskennassa vai ei, valitsemalla vaihtoeh-
don Kiertotie.

Tiedotusten huomiointi reitin las-
kennassa
Becker® MAP PILOT voi ottaa liikenne-
tiedotukset huomioon reitin laskennassa.
Voit valita, tapahtuuko tämä automaatti-
sesti, manuaalisesti vai ei ollenkaan, koh-
dassa �TMC-asetukset� sivulla 45 kuvat-
tujen ohjeiden mukaisesti.

Automaattinen uudelleenlaskenta
Jos reitilläsi on tiedossa jokin liikennehi-
daste, Becker® MAP PILOT tarkistaa,
onko hidaste kierrettävissä järkevästi. Jos
mielekäs kiertotie on olemassa, laite laskee
vaihtoehtoisen reitin, jolle saat opastuk-
sen. 

Ohje:
Jos tiedotus ei mahdu kokonaan näyttö-
alueelle, voit lukea loput tiedotuksesta
valitsemalla vaihtoehdono Lisää....

1 1

1

1

1



32

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Manuaalinen uudelleenlaskenta
Jos jokin liikennetiedotus koskee valittua
reittiä, näyttöön avautuu ikkuna, jossa on
yksityiskohtaisia tietoja liikennetiedotuk-
sesta.
Voit valita, käytetäänkö tiedotusta reitin
laskennassa vai ei, valitsemalla vaihtoeh-
don Kiertotie.

Voit muuttaa valitun asetuksen tiedotus-
luettelossa milloin tahansa.

Jos Becker® MAP PILOT on valinnan
Kiertotie jälkeen todennut, että mielekäs
kiertotie on mahdollinen, näyttöön tulee
seuraava tieto. 

Näyttö antaa yleiskuvan lasketusta
vaihtoehtoreitistä.
Punaisella tai hidasteen yhteydessä violetti
merkitty matka on tähänastinen reitti.
Vihreä on laskettu vaihtoehtoreitti. 

> Valitse haluamasi reitti.

Karttanäyttö
Karttanäyttöä käytetään ensisijaisesti koh-
deopastukseen. Karttanäytöstä voit tarkis-
taa sijaintisi aina myös ilman kohdeopas-
tusta ja esimerkiksi käyttää
ylinopeusvaroitusta.

Ohje:
Kun Kiertotie on valittu, vaihtoehtoreit-
tiä ei yleensä lasketa. Se lasketaan vain,
jos se on järkevää ajankäytön ja ajettavan
matkan kannalta.

Ohje:
Karttanäytössä voi näkyä kylttejä (esim.
nopeusrajoituksia). Huomaa, että ne ovat
karttamateriaalissa olevia lisätietoja.
Nämä näytöt voivat poiketa todellisuu-
desta.
Liikennetilanne ja paikan päällä olevat
tiekilvet ovat etusijalla navigointijärjestel-
män tietoihin nähden.



33

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Karttanäytön avaus
Karttanäyttö avautuu automaattisesti,
kun kohdeopastus käynnistetään.
Ilman kohdeopastusta karttanäyttö voi-
daan avata päävalikon kautta.

> Valitse päävalikosta Kartta.
Karttanäyttö avautuu ja kertoo nykyisen
sijainnin, mikäli GPS-vastaanotto toimii.
Jos kohdeopastus on jo aktivoitu, näytössä
on kartta ja kohdeopastus. 

Karttanäytön rakenne
Rakenteeseen vaikuttavat kohdassa �Kart-
takuva� sivulla 40 asetetut asetukset ja se,
onko kohdeopastus käynnissä vai ei.

Karttanäyttö ilman kohdeopastusta

Jos navigointi ei ole aktiivisena, karttaku-
va täyttää lähes koko näytön. 

Nopeusrajoitus ajettavalla tiellä
(näyttöä ei saada kaikille teille), lisäksi
ajovaroituksia nähtävissä
Sillä hetkellä vastaanotettavien satel-
liittien määrä
Auton sijainti
Nykyinen tie

Karttanäyttö kohdeopastuksin

Opasteet, joita sinun on seurattava
Nopeusrajoitus ajettavalla tiellä
(näyttöä ei saada kaikille teille)
Ajovaroitukset*
Sillä hetkellä vastaanotettavien satel-
liittien määrä
TMC-tilan näyttö
Auton sijainti
Nykyinen tie
tai
Ajokaistasuositus (näkyy vain määrä-
tyillä monikaistaisilla kaduilla, vihre-
ät nuolet = suositellut ajokaistat)

1

3

4

2

1

2

3

4

1

5

10

9

8

2

3

4
7

6

1

2

3

4

5

6

7

*Tulevaisuuden lisäominaisuus



34

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Etäisyys seuraavaan kääntymiseen asti
Seuraava kääntyminen
Arvioitu saapumisaika, jäljellä oleva
ajoaika ja etäisyys kohteeseen

Sijaintikuvake osoittaa kartalta nykyisen
sijainnin.

Vasemmalla on lisäksi tietoja sisältävä esi-
katselualue.

Näyttö osoittaa ajosuunnan eteenpäin
nuolella, jonka alla on etäisyys seuraavaan
kääntymispisteeseen. Jos on käännyttävä
nopeasti peräkkäin kaksi kertaa, ensim-
mäisen nuolen yläpuolella näkyy toista
kääntymistä osoittava pieni nuoli.

Alarivillä on TMC-tilaa koskeva tieto.
Mahdollisia TMC-tiloja on kolme.

Ensimmäinen kuvake osoittaa, että TMC
toimii oikein. 
Toinen kuvake osoittaa, että reitillä on lii-
kennehäiriö.
Kolmas kuvake osoittaa, että TMC-vas-
taanotossa on häiriö eikä TMC-tiedotuk-
sia saada.

Jaettu näyttö kohdeopastuksin

Opasteet, joita sinun on seurattava
Nopeusrajoitus ajettavalla tiellä
(näyttöä ei saada kaikille teille)
Ajovaroitukset*
Sillä hetkellä vastaanotettavien satel-
liittien määrä
TMC-tilan näyttö
Auton sijainti
Nykyinen tie
tai
Ajokaistasuositus (näkyy vain määrä-
tyillä monikaistaisilla kaduilla, vihre-
ät nuolet = suositellut ajokaistat)

Ohje:
Jos noudatat ajokaistasuositusta, pääset
kääntymään seuraavan kerran kaistaa
vaihtamatta.

8

9

10

1

5

11

9

2

3

4
7

6

10

88

1

2

3

4

5

6

7

*Tulevaisuuden lisäominaisuus



35

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Etäisyys seuraavaan kääntymiseen asti
Graafinen etäisyysnäyttö seuraavaan
kääntymiseen asti
Seuraava kääntyminen
Arvioitu saapumisaika, jäljellä oleva
ajoaika ja etäisyys kohteeseen

Nuolinäyttöinen kohdeopastus

Arvioitu saapumisaika, jäljellä oleva
ajoaika ja etäisyys kohteeseen
Sillä hetkellä vastaanotettavien satel-
liittien määrä
TMC-tilan näyttö
Ajovaroitukset*
Nopeusrajoitus ajettavalla tiellä
(näyttöä ei saada kaikille teille)

Seuraavan jälkeinen kääntyminen
Nykyinen tie
tai
Ajokaistasuositus (näkyy vain määrä-
tyillä monikaistaisilla kaduilla, vihre-
ät nuolet = suositellut ajokaistat)

Etäisyys seuraavaan kääntymiseen asti
Graafinen etäisyysnäyttö seuraavaan
kääntymiseen asti
Seuraava kääntyminen
Opasteet, joita sinun on seurattava

Karttanäytön käyttö

Kartan zoomaus
Jos automaattinen zoomaustoiminto on
otettu käyttöön kuten kohdassa �Kartta-
kuva� sivulla 40 tai �Automaattinen zoo-
maus� sivulla 44 on kuvattu, karttaa suu-
rennetaan tai pienennetään
automaattisesti näiden asetusten mukai-
sesti.
Voit kuitenkin suurentaa tai pienentää
karttaa milloin tahansa myös kohdeopas-
tuksen aikana kiertämällä kierto-/paino-
säädintä. Automaattinen zoomaustoimin-
to on tällöin poissa käytöstä seuraavaan
kääntymiseen asti tai 60 sekunnin ajan.

Ohje:
Jos noudatat ajokaistasuositusta, pääset
kääntymään seuraavan kerran kaistaa
vaihtamatta.

8

9

10

11

11

8

5

9 6

10 1

2

347

8

1

2

3

4

5

Ohje:
Jos noudatat ajokaistasuositusta, pääset
kääntymään seuraavan kerran kaistaa
vaihtamatta.

6

7

8

9

10

11



36

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Karttatyökalut
Karttatyökalujen avulla voit asettaa koh-
deopastusta, karttanäyttöä ja reittiä koske-
vat asetukset.
> Paina karttanäytössä kierto-/painosää-

dintä.

Karttatyökalut tulevat näyttöön.

Kohdeopastus

> Valitse karttatyökaluista Opastus.

Kohdeopastusvalikko tulee näyttöön.

Kohdeopastuksen keskeytys
Voit keskeyttää aktiivisen kohdeopastuk-
sen.
> Valitse kohdeopastusvalikosta Lopeta

opastus.
Kohdeopastus kaikkiin kohteisiin keskey-
tyy.

Välikohteen syöttö/poisto
Tällä toiminnolla voit syöttää välikohteen
tai poistaa syötetyn välikohteen.
> Valitse kohdeopastusvalikosta Lisää vä-

lipiste.
Nyt voit syöttää kohteen välikohteena
kohdassa �Kohteen syöttö� sivulla 19 ku-
vatulla tavalla. Lisäksi voit valita kohteen
viime kohteista valitsemalla vaihtoehdon
Valitse viimeisistä määränpäistä.
Kun olet syöttänyt haluamasi välikohteen,
laite laskee reitin uudelleen.
Syötetty välikohde merkitään karttaan pu-
naisella lipulla.

Välikohteen poisto
> Valitse kohdeopastusvalikosta Poista

välipiste.
Välikohde poistetaan. Sitten laite laskee
reitin uudelleen.

Ohje:
Seuraavat toiminnot ovat käytettävissä
vain silloin, kun kohdeopastus on akti-
voitu.

Ohje:
Voit keskeyttää kohdeopastuksen myös
kohdassa Päävalikko sivulla 12 kuvatulla
tavalla.



37

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Reittivaihtoehtojen asetus
Kohdeopastuksen aikana voit muuttaa
reittivaihtoehtoja (reitin valintaa jne.).
> Valitse kohdeopastusvalikosta Reitti-

asetukset.
> Aseta reittivaihtoehdot kohdassa �Reit-

tivaihtoehdot� sivulla 42 kuvatulla ta-
valla.

Laite laskee reitin uudelleen muutoksen
jälkeen.

Kohteen ohitus
Jos useampia kohteita käsittävä reitti on
aktiivinen, voit ohittaa kohteen, johon ol-
laan ajamassa. Silloin opastus seuraavaan
kohteeseen käynnistyy.
Tämä voi olla tarpeen, ellei kohteeseen ole
ajettu suoraan. Muuten Becker® MAP
PILOT yrittää edelleen opastaa tähän
kohteeseen.
> Valitse kohdeopastusvalikosta Seur.

Määränpää.
Silloin opastus seuraavaan kohteeseen
käynnistyy.

Puheohjeiden mykistys
Voit mykistää navigointijärjestelmän pu-
heohjeet.
> Voit ottaa mykistyksen käyttöön  tai

poistaa sen käytöstä  kohdeopastus-
valikon vaihtoehdolla Vaimenna.

Oma reitti

> Valitse karttatyökaluista Oma reitti.

Oma reitti-valikko tulee näyttöön.

Koko reitin näyttö
Voit tarkastella kartalta koko reittiä koh-
teeseen. Lisäksi voit katsoa täydellisen tie-
kuvauksen ja estää pysyvästi reitin tietyt
osuudet/tiet. Lisäominaisuutena voit
näyttää eri reittejä, asettaa ne reittivaihto-
ehdoiksi ja tarvittaessa myös valita ne. 
> Valitse Oma reitti-valikosta Näytä reit-

ti.

Koko reitti tulee näyttöön.
Vasemmalla näkyvät ajomatka ja arvioitu
ajoaika. Alaosassa näkyy kohdeosoite.

Jatka kohdeopastusta valitsemalla vaihto-
ehto Jatka.

Ohje:
Seuraavat toiminnot ovat käytettävissä
vain silloin, kun kohdeopastus on akti-
voitu.



38

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Reittiluettelon näyttö
Voit tarkastella reittiä luettelomuodossa.
> Kun koko reitti on näkyvissä, valitse

Reittiluettelo.

Reittiluettelo tulee näyttöön.

Reittivaihtoehtojen asetus
Voit asettaa reittivaihtoehtoja.
> Kun koko reitti on näkyvissä, valitse

Vaihtoehdo.
> Valitse Reittiasetukset.
> Aseta reittivaihtoehdot kohdassa �Reit-

tivaihtoehdot� sivulla 42 kuvatulla ta-
valla.

Laite laskee reitin uudelleen muutoksen
jälkeen.

Reitin simulointi
Voit käynnistää reitin simuloinnin.
> Kun koko reitti on näkyvissä, valitse

Vaihtoehdo.
> Valitse Simulointi.
Laite simuloi reitin nelinkertaisella nope-
udella.
Pääset seuraavaan kääntymispisteeseen
painamalla näppäintä .
Voit keskeyttää simuloinnin painamalla
näppäintä L.

TMC reitillä
Voit tarkastella ja käsitellä reittiäsi koske-
via TMC-tiedotuksia.

> Valitse Oma reitti-valikosta TMC reitil-
lä.

Reittiäsi koskevat TMC-tiedotukset tule-
vat näyttöön.
Valittuasi jonkin tiedotuksen voit esimer-
kiksi päättää, saatko liikennehäiriön kier-
tämisohjeet vai et. Huomioi kohdassa
�TMC-liikennetiedotukset� sivulla 30
olevat ohjeet.

Erikoiskohde reitillä
Kohdeopastuksen aikana voit tarkastella
reitillä sijaitsevia erikoiskohteita. Voit
määrittää näyttöön tulevien erikoiskohtei-
den luokat. Samoin voit valita, ilmoite-
taanko vain lähimpinä olevat erikoiskoh-
teet, koko reitin erikoiskohteet vai vain
kohteen lähistöllä olevat erikoiskohteet.
> Valitse Oma reitti-valikosta Kiinn. piste

reit..

Ohje:
Näyttöön tulevat myös TMC-tiedotuk-
set, joiden vuoksi reittiä muutettiin.

C



39

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Näyttöön tulevat kolmen valitun luokan
lähimpinä olevat erikoiskohteet.
Kilometrilukema osoittaa etäisyyden eri-
koiskohteeseen. Vasemmalla erikoiskoh-
teet näkyvät kartalla.
Kun olet valinnut jonkin erikoiskohteista,
voit käynnistää kohdeopastuksen siihen. 

Luokkien määritys
> Valitse Lisää....

> Valitse Select POI categories.
> Valitse sitten haluamasi luokat.

Erikoiskohde kohteen lähistöltä / koko
reitiltä
> Valitse Lisää....

> Valitse Hae reitin kiinnostavat pisteet.
tai
> Valitse Kiinn. kohde määränpään läh..
> Valitse haluamasi luokka. 
> Valitse tämän jälkeen haluamasi erikois-

kohde.
> Käynnistä kohdeopastus valittuun eri-

koiskohteeseen.

Tieosuuden esto
Voit sulkea edessä olevan tieosuuden.
Näin määrität tietyn tieosuuden, jota et
halua ajaa. Becker® MAP PILOT yrittää
tällöin laskea kiertotien.

> Valitse Oma reitti-valikosta Este edes-
sä.

> Valitse vaihtoehto  ja valitse ha-
luamasi estetyn osuuden pituus.

> Valitse vaihtoehto  ja valitse estetyn
osuuden alku.

> Valitse vaihtoehto  ja aktivoi esto.
Esto aktivoituu, ja laite laskee reitin uu-
delleen. 

Ohje:
Valittu estetyn osuuden pituus on vain li-
kiarvo, koska todellinen estetty etäisyys
riippuu käytettävästä erkanemisliittymäs-
tä.

1

2

3

1

2

3



40

>>> NAVIGOINTIKÄYTTÖ

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Reittiosuuden eston kumoaminen
Voit kumota aiemmin estetyn reittiosuu-
den eston.
> Valitse Oma reitti-valikosta Este edes-

sä.
> Valitse Tyhjennä esteet.
Esto kumoutuu, ja laite laskee reitin uu-
delleen.

Karttakuva
Voit asettaa karttakuvaksi 3D- tai 2D-nä-
kymän tai jaetun näytön, jossa on 3D- tai
2D-näkymä tai nuolinäkymä. 
3D-näkymässä voit lisäksi valita, näkyvät-
kö mahdolliset 3D-nähtävyydet vai eivät.

> Valitse karttatyökaluista Kartta.

> Valitse perusnäkymäksi Koko kartta,
Kartta kääntökohdittain, Split screen
tai Käännös käännökseltä.

> Valitse karttakuvan tyypiksi 2D, 2,5D
tai 3D.

> Valitse 3D- tai 2,5D-näkymässä vaihto-
ehdon 3D-maamerkit avulla, näkyvätkö
mahdolliset 3D-nähtävyydet ( ) vai
eivät ( ).

> Valitse 2D-näkymässä vaihtoehdon
Luokka ylöspäin avulla, onko kartta
kohdistettuna ajosuuntaan ( ) vai
pohjoiseen ( ).

> Ota automaattinen zoomaus käyttöön
 tai poista se käytöstä  vaihtoeh-

don Autom.zoom avulla.
> Sulje asetukset valitsemalla Valmis.



41

NAVIGOINTIKÄYTTÖ >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Sijainnin näyttö
Saat näyttöön nykyisen sijaintisi ja voit
tallentaa sen muistiin. Lisäksi saat näky-
viin tietoja nykyisestä GPS-vastaanotosta
ja maasta.

> Valitse karttatyökaluista Tiedot.

Näyttöön tulee tämänhetkinen sijainti.
Mikäli mahdollista, näyttöön tulee osoite.
Jos nykyiselle sijainnille ei ole tiedossa
osoitetta, näytössä näkyvät maantieteelli-
set koordinaatit.
Jos kohdeopastus on aktivoitu, näytössä
näkyy lisäksi kohdeosoite.
Pääset takaisin kartalle valitsemalla vaih-
toehdon Jatka opastusta (kohdeopastuk-
sen ollessa aktiivinen) tai Palaa karttaan.
Saat näyttöön lisää käyttövaihtoehtoja
työntämällä kierto-/painosäätimen oikeal-
le.

Valitsemalla vaihtoehdon Tallenna voit
tallentaa nykyisen sijainnin viime kohtei-
siin.
Valitsemalla vaihtoehdon Maan tiedot
saat näkyviin maakohtaisia tietoja, kuten
suurimman sallitun ajonopeuden maassa,
jossa parhaillaan ajetaan.

Valitsemalla vaihtoehdon GPS-tiedot saat
näyttöön tietoja GPS-vastaanotosta.

Näet, montako satelliittia on käytössä ja
riittääkö satelliittivastaanotto paikannuk-
seen. Lisäksi näytössä näkyvät nykyinen
kellonaika ja maantieteellinen sijainti.

Puheohjeen toisto
Kun kohdeopastus on aktivoitu, voit tois-
taa nykyisen puheohjeen tai toistaa edelli-
sen puheohjeen.
> Valitse karttatyökaluista Toista.



42

>>> ASETUKSET

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

ASETUKSETAsetuksetSaat asetukset näyttöön valitsemalla pää-
valikosta vaihtoehdon Asetukset.

Asetusvalikko tulee näyttöön.
Voit valita seuraavat asetukset:
� Opastusasetukset

Kohdeopastukseen liittyvät asetukset.

� Kartta-asetukset
Karttanäyttöön liittyvät asetukset.

� TMC-asetukset
TMC-tiedotusten vastaanottoon liitty-
vät asetukset.

� Järjestelmäasetukset
Becker® MAP PILOT -laitteeseen liit-
tyvät asetukset.

Kohdeopastusasetukset
Kohdeopastusasetukset sisältävät kaikki
kohdeopastustoimintoihin liittyvät ase-
tukset.
> Valitse asetusvalikosta Opastusasetuk-

set.

Kohdeopastusasetukset tulevat näyttöön.

Reittivaihtoehdot
Voit asettaa oman ajoprofiilin. Tässä ase-
tetut asetukset vaikuttavat reitin valintaan
ja arvioitujen ajoaikojen laskentaan. 
> Valitse kohdeopastusasetuksista Reitti-

asetukset. 

> Valitse kohdassa  ajotapasi (Rauhal-
linen, Tavallinen tai Urheilullinen). 

Asetus vaikuttaa arvioidun saapumisajan
laskentaan.
> Valitse kohdassa  jokin seuraavista

vaihtoehdoista.

Vaihtoehto Merkitys
Taloudelli-
nen 

Tällä vaihtoehdolla laite 
laskee mahdollisimman ta-
loudellisen reitin tarvitta-
van ajan ja ajettavien kilo-
metrien mukaan käyttäen 
lisäparametreja, kuten kor-
keuseroja. 

Nopea Tällä vaihtoehdolla laite 
laskee nopeimman reitin 
tarvittavan ajan mukaan.

1

2

3
4

1

2



43

ASETUKSET >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> Kohdassa  voit sulkea reitinlasken-
nasta pois erilaisia tietyyppejä (esim.
moottoritiet, lautat ja maksulliset tiet).

Voit valita kunkin tietyypin kohdalla
vaihtoehdon Salli tai Vältä.

> *Kohdassa  voit valita, huomioi-
daanko reitinlaskennassa aiemmat lii-
kennetiedot.

Jos tämä toiminto on käytössä (Kyllä), rei-
tinlaskennassa huomioidaan käytettävissä
olevat tilastotiedot mahdollisista nopeuk-
sista tietyillä tieosuuksilla tiettyinä vuoro-
kaudenaikoina (toimii toistaiseksi vain
Saksassa, Ranskassa ja Isossa-Britannias-
sa). Toiminnon avulla saapumisaika voi-
daan laskea tarkemmin, tai se voi johtaa
eri reitin valintaan.

> Sulje asetukset valitsemalla Valmis.

Todenmukainen näkymä
Kun tämä toiminto on käytössä, sinulla
on mahdollisuus, jos käytettävissä, näyttää
useiden moottoriteiden liittymien realisti-
nen ajokaistakuvaus.
> Valitse kohdeopastusasetuksista Toden-

mukainen näkymä. 
> Ota toiminto käyttöön  tai poista se

käytöstä .

Opasteet
Toiminnon ollessa aktiivisena saat tietoja
mahdollista moottoritieliittymien ja mui-
den katujen opasteista, joita sinun tulee
seurata. 
> Valitse kohdeopastusasetuksista Tien-

viitat. 
> Ota toiminto käyttöön  tai poista se

käytöstä .

Kaistasuositukset
Toiminnon ollessa aktiivisena laite opas-
taa ryhmittymään oikealle kaistalle moni-
kaistaisella tiellä.
> Valitse kohdeopastusasetuksista Kaista-

suositukset. 
> Ota toiminto käyttöön  tai poista se

käytöstä .

Lyhyt Tällä vaihtoehdolla laite 
laskee lyhimmän reitin 
ajettavien kilometrien mu-
kaan.

Ohje: 
Moottoritie on myös Ensisijaisesti
vaihtoehto käytettävissä.

Vaihtoehto Merkitys

3

4

*Tulevaisuuden lisäominaisuus



44

>>> ASETUKSET

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Kadunnimien ilmoitus
Voit valita, ilmoittaako laite kadunnimet
ja päivitetyn saapumisajan puheäänellä.

> Valitse kohdeopastusasetuksista Ilmoita
kadunnimet. 

> Ota haluamasi toiminto käyttöön 
tai poista se käytöstä .

Maan tiedot
Toiminnon ollessa aktiivisena saat auto-
maattisesti kaikki kyseisessä maassa ylei-
sesti voimassa olevat liikennetiedot, kun
maan raja ylitetään (esim. nopeusrajoituk-
set).
> Valitse kohdeopastusasetuksista Maan

tiedot. 
> Ota toiminto käyttöön  tai poista se

käytöstä .

Kartta-asetukset
Kartta-asetukset sisältävät kaikki kartta-
näyttöön liittyvät asetukset.
> Valitse asetusvalikosta Kartta-asetuk-

set.

Kartta-asetukset tulevat näyttöön.

Automaattinen zoomaus
Voit valita, miten kartta muuttuu lähes-
tyttäessä kääntymispistettä tai erilaisilla
ajonopeuksilla.
> Valitse kartta-asetuksista Autom.zoom. 

> Ota automaattinen zoomaus käyttöön
 tai poista se käytöstä  vaihtoeh-

don Autom.zoom avulla.
Valitsemalla vaihtoehdon Lisäasetukset
voit valita, kuinka voimakas automaatti-
nen zoomaus on.

Erikoiskohteet kartalla
Voit valita, mitkä POI-symbolit näkyvät
kartalla.
> Valitse kartta-asetuksista Kiinnostavat

pisteet kartalla. 

> Ota POI-näyttö käyttöön  tai poista
se käytöstä  vaihtoehdon Näytä
kiinn. p. avulla.

Ohje: 
Tämä toiminto ei ole käytettävissä kaikil-
la kielillä/puhujilla. Jos toiminto ei ole
käytettävissä, toimintoa ei voi valita.

*Tulevaisuuden lisäominaisuus



45

ASETUKSET >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Valitsemalla vaihtoehdon Lisäasetukset
voit myös määrätä, näkyvätkö kartalla
kaikki erikoiskohteiden symbolit vai tietyt
haluamasi symbolit.

Ajovaroitukset*
Halutessasi saat näyttöön varoituksia esi-
merkiksi vaarallisista mutkista tai jyrkistä
laskuista, mikäli ne on tallennettu kartta-
tietoihin.
> Valitse kartta-asetuksista Kuljettajan

varoitukset. 
> Ota toiminto käyttöön  tai poista se

käytöstä .

Nopeusrajoitukset
Voit valita, näkyvätkö nopeusrajoitukset
paikannuksen rinnalla. 
Lisäksi kuulet halutessasi varoitusäänen
nopeuden ylittyessä. 
> Valitse kartta-asetuksista Nopeusrajoi-

tukset. 

> Ota nopeusrajoitukset käyttöön  tai
poista ne käytöstä  vaihtoehdon No-
peusrajoitukset avulla.

Valitsemalla vaihtoehdon Lisäasetukset
voit valita, näkyvätkö nopeusrajoitukset
vain nopeuden ylittyessä vai koko ajan. Li-
säksi voit valita nopeuden, jonka ylittyessä
haluat kuulla varoitusäänen.

TMC-asetukset
Voit asettaa TMC-liikennetiedotusten
vastaanottoa ja käsittelyä koskevat asetuk-
set. 
> Valitse asetusvalikosta TMC-asetukset.

> Kohdassa  voit valita, huomioidaan-
ko liikennetiedotukset automaattisesti
(automaattisesti) vai manuaalisesti
(manuaalisesti), tai jättää ne kokonaan
huomiotta (TMC pois).

> Jos haluat asettaa lisäasetuksia, valitse
vaihtoehto Lisäasetukset.

!Varoitus!

Onnettomuusvaara.
Äskettäin tapahtuneiden nopeusrajoi-
tukset muutosten (esim. rakennustyö-
maiden) vuoksi karttatiedoissa voi olla
virheitä!
Liikennetilanne ja paikan päällä olevat
tiekilvet ovat etusijalla navigointijärjes-
telmän tietoihin nähden.

1

1



46

>>> ASETUKSET

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> Kohdassa  voit ottaa uusien TMC-
tiedotusten luvun käyttöön  tai pois-
taa sen käytöstä .

> Kohdassa  voit ottaa automaattisen
asemahaun käyttöön  tai poistaa sen
käytöstä .

> Kohdassa  voit virittää haluamasi
TMC-aseman.

Järjestelmäasetukset
Voit asettaa erilaisia Becker® MAP
PILOT -laitteen perusasetuksia.
> Valitse asetusvalikosta Järjestelmäase-

tukset.

Järjestelmäasetukset tulevat näyttöön.

Kieli
Voit asettaa valikkokielen ja navigointioh-
jeiden kielen.
> Valitse järjestelmäasetuksista Kieli. 
> Valitse haluamasi kieli.

Tiedot
Seuraavalla valinnalla saat näyttöön
Becker® MAP PILOT -laitetta koskevia
tietoja.
> Valitse järjestelmäasetuksista Tiedot. 
Näkyviin tulee tietonäyttö.
Ilmoita nämä tiedot aina asioidessasi
huollon kanssa.
Vaihtoehdolla Karttatietoversiot saat tie-
toja asennetuista karttatiedoista.

Ohje:
Asema voidaan virittää vain, kun auto-
maattinen asemahaku on poissa käytöstä.

1

2

33

1

2

3



47

ASETUKSET >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

PIN-suojaus
Voit asettaa 4�10-numeroisen ja vapaasti
valittavissa olevan turvakoodin sekä ottaa
turvakoodin käyttöön tai poistaa sen käy-
töstä.

> Valitse järjestelmäasetuksista PIN-suo-
jaus. 

> Aktivoi turvakoodi valitsemalla Salli
PIN.

> Syötä haluamasi turvakoodi ja vahvista
se valitsemalla .

> Toista edellä syöttämäsi turvakoodi ja
vahvista se valitsemalla .

Turvakoodi on nyt aktivoitu.

Voit poistaa turvakoodin aktivoinnin va-
litsemalla vaihtoehdon Estä PIN.
> Syötä oikea turvakoodi ja vahvista se va-

litsemalla .
Turvakoodin aktivointi on nyt poistettu.

Muistutus korttipäivityksestä
Voit poistaa käytöstä automaattisen muis-
tutuksen korttipäivityksestä.
> Valitse järjestelmäasetuksista Map up-

date reminder. 
> Ota automaattinen muistutus käyttöön

 tai poista se käytöstä .

Tehdasasetukset
Voit palauttaa Becker® MAP PILOT
-laitteen tehdasasetukset.
Tällöin kaikki asetukset kieltä lukuun ot-
tamatta palautuvat tehdasasetuksiksi. Li-
säksi viime kohteet ja kotiosoite poistuvat
muistista.
> Valitse järjestelmäasetuksista Tehdasa-

setukset. 
> Valitse Kyllä.
Becker® MAP PILOT -laitteen tehdasa-
setukset palautetaan.

Ohje:
Jos syötät turvakoodin, Becker® MAP
PILOT yhdistetään autoosi turvakoodin
avulla. Jos Becker® MAP PILOT -laitet-
ta halutaan käyttää toisessa autossa, sii-
hen on syötettävä turvakoodi.
Turvakoodin syöttämistä tai muuttamis-
ta varten auton sytytysvirran on oltava
kytkettynä.



48

>>> AMMATTISANASTO

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

AMMATTISANASTOAmmattisanastoGMT
(Greenwich Mean Time)
Keski-Euroopan aika
Normaaliaika pituusasteella 0 (pituusas-
teella, joka kulkee Isossa-Britanniassa
Greenwichin kautta). Tätä kellonaikaa
käytetään maailmanlaajuisesti standardi-
aikana tiedonkeruun synkronoinnissa.

GPS
(Global Positioning System)
GPS selvittää nykyisen maantieteellisen si-
jaintisi satelliittien avulla. Se perustuu
kaikkiaan 24 satelliittiin, jotka kiertävät
maata signaaleja lähettäen. GPS-vastaan-
otin vastaanottaa nämä signaalit ja laskee
etäisyytensä yksittäisiin satelliitteihin sig-
naalien kulkuaikojen erojen perusteella ja
laskee siten nykyisen sijaintinsa maantie-
teellisessä pituus- ja leveyssuunnassa. Pai-
kannukseen tarvitaan vähintään kolmen
satelliitin signaalit. Vähintään neljän satel-
liitin avulla voidaan määrittää myös kor-
keus.

PTT
(Push To Talk)
Tarkoittaa, että laitetta käytettäessä osoite
voidaan puhua PTT-toiminnon valinnan
jälkeen ja navigointijärjestelmä voi käsitel-
lä puhutun osoitteen.

SD-kortti
(Secure Digital)
SanDisk kehitti SD-kortin vuonna 2001
vanhemman MMC-standardin pohjalta.
SD-kortti on uudelleen tallennettava
vaihdettava muistikortti.

TMC
(Traffic Message Channel)
Liikennetiedotukset, joita monet ULA-
asemat välittävät RDS:n kautta. Dynaa-
misen navigoinnin perusta.

TMCpro
(Traffic Message Channel Professional)
Maksullinen TMC-ruuhkavaroituspalve-
lu, jota lähettävät Saksassa useat yksityiset
radioasemat. Sen tiedotukset ovat tarkem-
pia kuin perinteiset liikennetiedotukset.
Palvelu on ollut käytettävissä huhtikuusta
2004 lähtien. Lisenssimaksut sisältyvät
TMCpro-yhteensopivan navigointijärjes-
telmän ostohintaan.

USB
(Universal Serial Bus)
Universal Serial Bus (USB) on väyläjärjes-
telmä, jolla tietokone yhdistetään ulkoi-
siin USB-oheislaitteisiin tiedonsiirtoa var-
ten.
Sillä on kaksi erilaista standardia eri tie-
donsiirtonopeuksille. USB 1.1:n tiedon-
siirtonopeus on 12 Mbit/s ja USB 2.0:n
tiedonsiirtonopeus 480 Mbit/s. 
Suurien tietomäärien siirrossa on käytettä-
vä USB 2.0-standardin mukaisia laitteita.



49

HAKEMISTO >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Numerot
3D-näkymä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40

A
Asetukset

järjestelmä  . . . . . . . . . . . . . . . . .46
kartta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
kohdeopastus  . . . . . . . . . . . . . . .42
TMC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45

C
Content Manager Becker® 
MAP PILOT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

asennus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
käynnistys . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

E
Edullinen reitti  . . . . . . . . . . . . . . . . .42
Erikoiskohteet

kohteen lähistöllä  . . . . . . . . . . . .25
lähistöllä . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
osoitteen lähistöllä  . . . . . . . . . . .26
reitillä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38
syöttö suoraan  . . . . . . . . . . . . . .26

Esto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39

G
GMT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
GPS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
GPS-vastaanotto  . . . . . . . . . . . . . . . .41

J
Järjestelmäasetukset . . . . . . . . . . . . . .46

K
Kadun valinta  . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Kartta

näyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32
pienentäminen  . . . . . . . . . . . . . .35
suurentaminen  . . . . . . . . . . . . . .35

Kartta-asetukset . . . . . . . . . . . . . . . . .44
Karttakuvan asetus . . . . . . . . . . . . . . .40
Karttanäyttö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32
Kaupungin syöttö  . . . . . . . . . . . . . . .20
Kohde kartalta . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
Kohdeluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Kohdeopastus

keskeytys  . . . . . . . . . . . . . . . . . .36
käynnistys . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

Kohdeopastusasetukset  . . . . . . . . . . .42
Kohteen syöttö  . . . . . . . . . . . . . . . . .19
Kohteen valinta

osoitteen syöttö  . . . . . . . . . . . . .20

Kohteensyöttövalikko  . . . . . . . . . . . .19
Kohteet

syöttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
tallennus . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22

Koordinaattien syöttö  . . . . . . . . . . . .27
Kotiosoite  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

L
Lautat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
Liikennetiedot . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
Lyhyt reitti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43

M
Maan tiedot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
Maan valinta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Maantieteelliset koordinaatit  . . . . . . .27
Maksulliset tiet  . . . . . . . . . . . . . . . . .43
Moottoritiet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
Muistikortti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Määräystenmukainen käyttö  . . . . . . . .4

N
Navigointi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

keskeytys  . . . . . . . . . . . . . . . . . .36
käynnistys . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

Nopea reitti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
Nykyinen sijainti . . . . . . . . . . . . . . . .41

HAKEMISTOHakemisto



50

>>> HAKEMISTO

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

O
Osoitteen syöttö . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Osoitteen syöttö puhumalla  . . . . . . . 23

P
Paikkakunnan valinta . . . . . . . . . . . . 20
Pikahaku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Poikkikatu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Puheen syöttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Päävalikko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

R
Rajoitukset

lautat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
maksulliset tiet  . . . . . . . . . . . . . 43
moottoritiet . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Reitin näyttö  . . . . . . . . . . . . . . . 22, 37
Reitin suunnittelu  . . . . . . . . . . . 19, 28
Reittivaihtoehdot . . . . . . . . . . . . 37, 42

S
Satelliitit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
SD-kortti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Syötön lukitus  . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

T
Talonnumero . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Taloudellinen reitti . . . . . . . . . . . . . . 42
Tieosuuden esto . . . . . . . . . . . . . . . . 39
TMC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

reitillä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
reitin uudelleenlaskenta . . . . . . . 31

TMC-asetukset  . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Turvakoodi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Turvallisuusohjeet  . . . . . . . . . . . . 4, 16

U
USB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Uusi kohde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

V
Viime kohteet . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Välikohde

poisto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
syöttö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36



51

OHJELEHTI >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

OHJELEHTIOhjelehtiHyvä asiakas,
tätä laitetta saa voimassa olevan EY-direktiivin mukaan käyttää jokainen. Tämä laite vastaa
tällä hetkellä voimassa olevia eurooppalaisia ja yhdenmukaistettuja kansallisia standardeja.
Merkintä takaa sen, että laite täyttää voimassa olevat sähkömagneettista yhteensopivuutta
koskevat vaatimukset. Tämä merkitsee sitä, että laitteen toisille sähköisille/elektronisille lait-
teille aiheuttamat häiriöt sekä toisten sähköisten/elektronisten laitteiden omalle laitteellesi
häiriötä aiheuttavat vaikutukset ovat mahdollisimman vähäiset.

Luxemburgin tieliikenneviranomaisten myöntämä ja ajoneuvojen sähkömagneettista 
yhteensopivuutta koskevan eurooppalaisen direktiivin ECE-R10 nykyisen version 
mukainen EY-tyyppihyväksyntä (E13), jonka mukaan asennus ja käyttö on sallittua 
moottoriajoneuvoissa (luokat L, M, N ja O).

EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus
Harman/Becker Automotive Systems GmbH vakuuttaa, että Becker® MAP PILOT vastaa
soveltuvien EY-direktiivien perusvaatimuksia ja etenkin radio- ja telepäätelaitedirektiivin
1999/5/EY perusvaatimuksia ja muita olennaisia määräyksiä. 

Kattava EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus on ladattavissa Internet-sivustosta 
http://www.beckermappilot.com kyseisen tuotteen tiedoista kohdasta ?Downloads?.



52

>>> OHJELEHTI

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Hävittäminen
Sähkökäyttöisten ja elektronisten laitteiden hävittämisohjeet asiakkaalle 
(yksityistaloudet)
Harman/Becker Automotive Systems GmbH:n itselleen asettamien yritysperiaatteiden mu-
kaisesti tuote on kehitetty ja valmistettu laadukkaista ja kierrätettävistä materiaaleista ja kom-
ponenteista.
Tämä symboli tuotteessa ja/tai mukana olevissa asiakirjoissa merkitsee, että sähkökäyttöiset
ja elektroniset tuotteet on hävitettävä käyttöiän päätyttyä erillään talousjätteistä. Toimita
nämä tuotteet jatkokäsittelyä ja raaka-aineiden uusiokäyttöä varten kunnallisiin keräyspistei-
siin. Laitteet otetaan niissä vastaan veloituksetta.
Tämän tuotteen asianmukainen hävittäminen suojelee ympäristöä ja ehkäisee ihmisille ja ym-
päristölle haitallisia vaikutuksia, joita epäasianmukaisesta käsittelystä voisi aiheutua.
Tarkemmat tiedot lähimmästä keräyspisteestä tai kierrätyskeskuksesta saat omalta kunnallis-
hallinnolta.

Euroopan unionin yritysasiakkaille
Ota yhteyttä jälleenmyyjään tai tavarantoimittajaan, kun haluat hävittää tämän sähkökäyttöi-
sen/elektronisen laitteen.

Euroopan unionin ulkopuolisia maita koskevat hävittämisohjeet
Tämä symboli on voimassa vain Euroopan unionissa.



53

OHJELEHTI >>>

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

Akun hävittäminen

Ilmoitusvelvoite akkuja koskevan asetuksen (BattV) mukaan
Paristoja ja akkuja ei saa hävittää talousjätteen mukana. Kuluttaja on velvollinen palauttamaan käytetyt paristot ja akut. Ne tulee antaa
ammattiliikkeiden tai akkujen keräyspisteiden hävitettäviksi. Näin voit vaikuttaa konkreettisesti ympäristönsuojeluun.
Vuodesta 1998 lähtien Saksan akkuasetus on velvoittanut kaikki kansalaiset hävittämään käytetyt paristot ja akut yksinomaan kaupan
tai tähän tarkoitukseen perustettujen keräyspisteiden kautta (lakimääräinen palautusvelvoite). Kaupat ja valmistajat ovat velvollisia ot-
tamaan vastaan paristot ja akut ilman korvausta ja kierrättämään tai hävittämään ne ongelmajätteenä määräysten mukaisesti (lakimää-
räinen takaisinottovelvoite). Jos haluat palauttaa paristot ja akut meille, lähetä ne riittävästi frankeerattuina seuraavaan osoitteeseen:

Fa.
Harman/Becker Automotive Systems GmbH
- Batterieverwertung - 
Becker-Göring-Str. 16
D-76307 Karlsbad-Ittersbach

Becker® MAP PILOT -laitteen kiinteä litiumioniakku on merkitty vieressä kuvatulla mer-
killä, jossa on yliviivattu jäteastia ja asennetun akun tyyppi.

Akun irrotus
Ennen kuin loppuun käytetty laite hävitetään, siitä on irrotettava akku.

Ohje:
Irrota akku vain, jos laite on käytetty loppuun ja haluat hävittää sen.

Li-Ion



54

>>> OHJELEHTI

> D

> GB

> F

> I

> E

> P

> NL

> DK

> S

> N

> FIN

> TR

> GR

> PL

> CZ

> H

> RUS

> Pura akun varaus kokonaan.
> Paina laitteen alapuolella olevaa akkulokeron kantta kevyesti kohdasta  ja työnnä akkulokeron kantta nuolen suuntaan.
> Nosta akkua  etureunasta .
> Irrota akku .

Ohje:
Älä enää liitä avaamaasi laitetta virtalähteeseen.

1

2

3

1

2 3

2


	SISÄLLYS
	TURVALLISUUSOHJEET
	BECKER® MAP PILOT
	Käyttö
	Becker® MAP PILOT -laitteen purku pakkauksesta
	Toimituksen tarkistus
	Toimituksen sisältö

	Reklamaatiot
	Pakkauksen käsittely

	Laitekuvaus
	Akku
	USB-liitäntäkaapeli

	Kortin päivitys ja lisätoiminnot
	Rekisteröinti
	Korjaus
	Säteily ja hävittäminen

	YLEISET KÄYTTÖOHJEET
	Huolto ja hoito
	Akun laatuselvitys
	Käyttöönotto
	Virransyöttö
	Muistikortti
	Laitekannatin
	Peruskäyttö
	Navigointikäytön avaus
	Kohtien valinta ja korostus
	Paluutoiminto
	Tyhjennystoiminto

	Valikoiden perustiedot
	Päävalikko
	Tietojen syöttö syöttövalikossa
	Merkkien syöttö
	Valinta luettelon avulla
	Kirjaimiston tai erikoismerkkien valinta
	Vaihto isojen ja pienten kirjaimien välillä


	Vikatoiminnot
	Content Manager Becker® MAP PILOT
	Content Manager Becker® MAP PILOT -sovelluksen asennus
	Content Manager Becker® MAP PILOT -sovelluksen käynnistys


	NAVIGOINTIKÄYTTÖ
	Mitä on navigointi?
	Viime kohteet
	Viime kohteiden käyttö
	Käynnistys entisellä kohteella
	Kohteen näyttö tai muokkaus
	Kotiosoite


	Kohteen syöttö
	Kohteensyöttövalikon rakenne
	Osoitteen syöttö
	Maan valinta
	Osoitteen valinta ja kohdeopastuksen käynnistys
	Osoitteen syöttö puhumalla

	Erikoiskohteet
	Lähistöllä tai kohteen lähistöllä oleva erikoiskohde
	Osoitteen lähistöllä oleva erikoiskohde
	Erikoiskohteen syöttö suoraan

	Kohteen valinta kartalta
	Koordinaattien syöttö
	Reitin suunnittelu
	Uuden reitin luonti
	Reitin muokkaus


	TMC-liikennetiedotukset
	TMC-tiedotusten näyttö
	Tiedotuksen luku
	Kyseisen kadun näyttö kartalla

	Tiedotusten huomiointi reitin laskennassa
	Automaattinen uudelleenlaskenta
	Manuaalinen uudelleenlaskenta


	Karttanäyttö
	Karttanäytön avaus
	Karttanäytön rakenne
	Karttanäyttö ilman kohdeopastusta
	Karttanäyttö kohdeopastuksin
	Jaettu näyttö kohdeopastuksin
	Nuolinäyttöinen kohdeopastus

	Karttanäytön käyttö
	Kartan zoomaus


	Karttatyökalut
	Kohdeopastus
	Kohdeopastuksen keskeytys
	Välikohteen syöttö/poisto
	Reittivaihtoehtojen asetus
	Kohteen ohitus
	Puheohjeiden mykistys

	Oma reitti
	Koko reitin näyttö
	TMC reitillä
	Erikoiskohde reitillä
	Tieosuuden esto

	Karttakuva
	Sijainnin näyttö
	Puheohjeen toisto


	ASETUKSET
	Kohdeopastusasetukset
	Reittivaihtoehdot
	Todenmukainen näkymä
	Opasteet
	Kaistasuositukset
	Kadunnimien ilmoitus
	Maan tiedot

	Kartta-asetukset
	Automaattinen zoomaus
	Erikoiskohteet kartalla
	Ajovaroitukset*
	Nopeusrajoitukset

	TMC-asetukset
	Järjestelmäasetukset
	Kieli
	Tiedot
	PIN-suojaus
	Muistutus korttipäivityksestä
	Tehdasasetukset


	AMMATTISANASTO
	HAKEMISTO
	OHJELEHTI
	EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus
	Hävittäminen
	Akun hävittäminen
	Ilmoitusvelvoite akkuja koskevan asetuksen (BattV) mukaan
	Akun irrotus




